
درباره یک تودیع 
و معارفه 

■ فاطمه سراوانی  

آنچه در مراسم تودیع و معارفه مدیرکل 
گمرکات گلستان رخ داد، فراتر از یک 
تغییر اداری ساده قابل خوانش است. این 
رویداد بار دیگر مسئله قدیمی و حل 
‌نشده تمرکز در تصمیم‌گیری‌های کلان 
کشور را به سطح افکار عمومی آورد؛ 
جایی که انتخاب مدیران استانی، نه در 
بستر اجماع محلی یا حتی مشورت مؤثر 
با بدنه مدیریتی استان، بلکه در ساختار 
متمرکز پایتخت تعیین و ابلاغ می‌شود. 
در ظاهر، انتصاب یک مدیر جدید از 
استان ایلام به جای گزینه‌های بومی یا 
یک  گلستان،  مسئولان  حمایت  مورد 
اما در  اداری است؛  جابه‌جایی معمول 
لایه زیرین، این تصمیم حامل یک پیام 
روشن برای مدیریت استانی است: نقش 
اندازه  تا چه  انتخاب،  استان در فرآیند 
واقعی و اثرگذار است؟ استاندار گلستان 
و بخشی از نمایندگان استان پیش‌تر 
از ظرفیت‌های  بهره‌گیری  بر ضرورت 
شرایط  از  دقیق‌تر  شناخت  و  بومی 
کرده  تأکید  منطقه  مرزی  و  اقتصادی 
بودند. منطقه‌ای که به واسطه موقعیت 
با  مستقیم  ارتباط  خود،  جغرافیایی 
محصولات  صادرات  مرزی،  تجارت 
کشاورزی و تعاملات گمرکی دارد، بیش 
از هر چیز نیازمند مدیری است که با 
جزئیات میدانی و پیچیدگی‌های محلی 
آشنا باشد. با این حال، آنچه در نهایت 
رقم خورد، مسیری متفاوت از این مطالبه 
بود. این شکاف میان مطالبه استانی و 
تصمیم نهایی، پرسشی جدی را پیش 
می‌کشد: نقش ساختارهای محلی در 
چیست؟  دقیقا  ملی  تصمیم‌سازی 
نمایندگان  استاندار و مجمع  نظر  اگر 
تعیین‌کننده  انتصاب‌ها  فرآیند  در 
نیست، جایگاه هماهنگی‌های استانی 
در  رسمی  مکاتبات  و  جلسات  در 
صرفا  ماجرا  می‌شود؟  تعریف  کجا 
نمی‌شود؛  محدود  انتصاب  یک  به 
مسئله اصلی، نوع رابطه مرکز و استان 
متمرکز،  حکمرانی  مدل  در  است. 
اجراکننده  جایگاه  در  اغلب  استان‌ها 
شریک  نه  می‌گیرند،  قرار  تصمیمات 
واقعی در طراحی آن‌ها. همین مسئله 
در بلندمدت می‌تواند به کاهش انگیزه 
تضعیف  و  استان  سطح  در  مدیریتی 
احساس مسئولیت مشترک منجر شود. 
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کریدورهای شمال ایران؛ 

موتور رشد اقتصاد ملی

بازی‌های خانگی سرنخی برای کشف استعدادهای 
پنهان کودک 8

 بلای بطری‌های 

مهران قجری- در سالهای اخیر کاهش سطح زیرکشت 
پنبه در گلستان به نمادی از چالش‌های عمیق اقتصاد 
کشاورزی و ضعف سیاست‌گذاری در یکی از مهم‌ترین 
استان‌های تولیدکننده محصولات زراعی کشور تبدیل شده 
است. آمارهای اعلام‌شده از سوی علی موسی‌خانی، رئیس 
اداره پنبه و دانه‌های روغنی جهاد کشاورزی گلستان، نشان 
می‌دهد که تا پایان خردادماه امسال تنها ۶ هزار هکتار از 
اراضی استان زیر کشت پنبه رفته است؛ در حالی که الگوی 
کشت ابلاغی برای گلستان ۲۲ هزار و ۵۰۰ هکتار تعیین 
شده و فاصله موجود میان هدف‌گذاری و واقعیت، بسیار 
قابل تامل است. همچنین این رقم نسبت به ۸ هزار و ۵۰۰ 
هکتار کشت‌شده در سال گذشته نیز کاهش محسوسی 
را نشان می‌دهد. اما آنچه بیش از خود آمار اهمیت دارد، 
نبود  موسی‌خانی،  گفته  به  است.  عقب‌گرد  این  دلایل 
حمایت موثر مسئولان، اعلام نشدن قیمت خرید پنبه از 
سوی دولت و گرایش کشاورزان به کشت شالی به عنوان 
محصول رقیب، مهم‌ترین عوامل کاهش سطح زیرکشت 
پنبه در گلستان هستند. این اظهارات در واقع تصویری 
روشن از بحران تصمیم‌گیری در بخش کشاورزی ارائه 
می‌دهد؛ بحرانی که مستقیما بر معیشت هزاران خانوار 
روستایی اثر گذاشته است. کشاورز گلستانی امروز نه با 
کمبود زمین مواجه است و نه با کمبود تجربه؛ مسئله 
اصلی بی‌ثباتی در تصمیم‌گیری‌های اقتصادی است. زمانی 
که سیاست‌های حمایتی نامشخص باشد و تولیدکننده 
نتواند آینده درآمد خود را پیش‌بینی کند، طبیعی است که از 
کشت محصولی با ریسک بالا فاصله بگیرد. تولیدکنندگان 
بخش کشاورزی پیش از هر چیز به اطمینان اقتصادی 
نیاز دارند. زمانی که قیمت خرید محصولی مانند پنبه 
تا آغاز فصل کشت مشخص نیست، طبیعی است که 
بهره‌برداران به سمت محصولی حرکت کنند که سود آن 
قابل پیش‌بینی‌تر باشد. در چنین شرایطی، شالی‌کاری به 
دلیل درآمد بیشتر و بازار روشن‌تر، برای بسیاری از کشاورزان 
جذاب‌تر از پنبه خواهد بود. در بسیاری از مناطق پنبه‌خیز 
گلستان، تولیدکنندگان ترجیح داده‌اند به سمت شالی‌کاری 

بروند؛ زیرا سود این محصول برای آنان قابل پیش‌بینی‌تر 
از پنبه‌ای است که هنوز تکلیف قیمت خرید آن روشن 
نیست. در واقع، تصمیم‌گیری در مزرعه بیش از هر چیز 
سرمایه  کشاورزان  و  است  اقتصادی  واقعیت‌های  تابع 
محدود خود را به سمتی هدایت می‌کنند که احتمال 
بازگشت آن بیشتر باشد. واقعیت این است که بسیاری 
از کشاورزان گلستانی دیگر پنبه را یک محصول مطمئن 
نمی‌دانند. برای تولیدکننده‌ای که باید هزینه بذر، کود، آب، 
کارگر و برداشت را از جیب خود تامین کند، نامشخص 
بودن قیمت خرید به معنای پذیرفتن ریسکی است که در 
شرایط دشوار اقتصادی امروز کمتر کسی حاضر به قبول آن 
است. پنبه در گذشته یکی از مزیت‌های راهبردی گلستان 
محسوب می‌شد؛ محصولی که علاوه بر ایجاد اشتغال در 
مزرعه، زنجیره‌ای از فعالیت‌های اقتصادی از کارخانه‌های 
پنبه‌پاک‌کنی تا صنایع نساجی را فعال نگه می‌ داشت. 
بسیاری از شهرها و روستاهای استان رونق اقتصادی خود 
را مدیون همین محصول بودند. کاهش مستمر سطح 
زیرکشت پنبه به معنای تضعیف همین زنجیره ارزش، 
کاهش فرصت‌های شغلی و کم‌رنگ شدن نقش گلستان 
در تامین مواد اولیه صنایع نساجی کشور است. کارشناسان 
جذابیت  کاهش  به  نسبت  بارها  اخیر  سال‌های  طی 
تولید،  افزایش هزینه‌های  پنبه هشدار داده‌اند.  اقتصادی 
رشد قیمت نهاده‌ها، هزینه‌های کارگری، کمبود نقدینگی 
و ضعف نظام قیمت‌گذاری موجب شده است که بسیاری 
از بهره‌برداران دیگر تمایلی به توسعه کشت این محصول 
نداشته باشند. در چنین شرایطی، بسیاری از خانواده‌های 
کشاورز ناچارند میان حفظ سنت دیرینه پنبه‌کاری و تامین 
معیشت خود، گزینه دوم را انتخاب کنند؛ انتخابی که هرچند 
از منظر اقتصادی قابل درک است، اما برای آینده کشاورزی 
استان پیامدهای قابل توجهی به همراه دارد. نکته قابل انتقاد 
آن است که سال‌هاست مسئولان از ضرورت احیای پنبه در 
گلستان سخن می‌گویند، اما در عمل ابزارهای حمایتی لازم 
برای تحقق این هدف فراهم نشده است. اگر توسعه پنبه 
واقعا یک اولویت ملی و استانی است، چرا قیمت خرید 

آن پیش از فصل کشت اعلام نمی‌شود؟ چرا مشوق‌های 
اقتصادی لازم برای رقابت با محصولات جایگزین وجود 
ندارد؟ و چرا کشاورزان باید در شرایطی تصمیم بگیرند 
که هیچ تضمینی برای بازگشت سرمایه خود ندارند؟ 
وقتی تا روزهای پایانی فصل کشت، قیمت خرید پنبه 
مشخص نمی‌شود، تولیدکننده چگونه می‌تواند برای 
هزینه بذر، کود، سم، کارگر و برداشت برنامه‌ریزی کند؟ 
افزایش  و  فزاینده  تورم  با  که  فعالان بخش کشاورزی 
هزینه‌های تولید دست‌وپنجه نرم می‌کنند، نمی‌توانند تنها 
بر اساس وعده‌ها و امیدواری‌ها تصمیم بگیرند. آنان به 
تضمین نیاز دارند؛ تضمینی که متأسفانه در سال‌های 
اخیر کمتر دیده شده است. کشاورزان زمانی به الگوی 
کشت پایبند می‌مانند که منافع اقتصادی آن را در زندگی 
خود لمس کنند. فاصله ۱۶ هزار و ۵۰۰ هکتاری میان 
سطح کشت فعلی و هدف تعیین‌شده، در واقع فاصله 
میان برنامه‌ریزی روی کاغذ و واقعیت مزرعه است. این 
شکاف تنها با بخشنامه و توصیه پر نخواهد شد؛ بلکه 
قیمت‌گذاری  شفاف،  حمایتی  سیاست‌های  نیازمند 
به‌ موقع، تأمین نقدینگی، بیمه کارآمد و تضمین بازار 
فروش است. ادامه روند فعلی، جایگاه تاریخی گلستان 
در تولید پنبه کشور را بیش از پیش تضعیف خواهد 
کرد. آنچه امروز در مزارع پنبه گلستان مشاهده می‌شود، 
صرفا کاهش چند هزار هکتار سطح زیرکشت نیست؛ 
بلکه هشداری جدی درباره وضعیت معیشت روستاییان 
و ناکارآمدی سیاست‌های حمایتی در بخش کشاورزی 
است. زنگ خطر برای پنبه گلستان سالهاست به صدا 
درآمده است؛ اما آنچه امروز بیش از هر زمان دیگری 
که  است  کشاورزانی  نگرانی  صدای  می‌شود،  شنیده 
امنیت معیشتی خود را در سایه بی‌ثباتی سیاست‌های 
حمایتی در معرض تهدید می‌بینند. اگر این هشدار 
جدی گرفته نشود، فردا بازگرداندن کشاورزان به کشت 
پنبه بسیار دشوارتر و پرهزینه‌تر خواهد بود؛ زیرا اعتماد 
از دست رفته تولیدکننده به سادگی بازنمی‌گردد و احیای 
یک محصول راهبردی، بسیار سخت‌تر از حفظ آن است.
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دکتر رحمان قره باش

اقتصادی  قدرت  امروز،  دنیای  در 
جایگاه  به  چیز  هر  از  بیش  کشورها 
آنها در شبکه‌های تجارت و حمل‌ونقل 
قرار  با  ایران  است.  وابسته  جهانی 
و  غرب  و  شرق  چهارراه  در  گرفتن 
مزیتی  از  جنوب،  و  شمال  همچنین 
استان‌های  و  است  برخوردار  کم‌نظیر 
دروازه‌های  گلستان  و  مازندران  گیلان، 
می‌روند. شمار  به  اتصال  این  اصلی 

اهمیت راهبردی کریدورهای 
شمالی

تحولات سال‌های اخیر نشان داده است 
که تنوع ‌بخشی به مسیرهای تجاری و 
است.  راهبردی  ضرورت  یک  ترانزیتی 
شمالی  کریدورهای  از  مؤثر  بهره‌گیری 
می‌تواند سهم ایران را از تجارت بین‌المللی 
سه  دهد.  افزایش  ترانزیتی  درآمدهای  و 
مسیر اصلی از شمال کشور عبور می‌کنند:

جنوب  ـ  شمال  بین‌المللی  کریدور   -
به  را  هند  اقیانوس  و  فارس  خلیج  که 
روسیه و شمال اروپا متصل کرده و زمان 

می‌دهد. کاهش  را  کالا  حمل  هزینه  و 
- کریدور شرق ـ غرب که چین و آسیای 
جنوبی  بنادر  به  ایران  طریق  از  را  میانه 
بالایی  ظرفیت  و  می‌دهد  پیوند  کشور 
برای جذب جریان تجارت منطقه‌ای دارد.
بنادر  که  خزر  دریای  کریدور   -
حاشیه  کشورهای  به  را  ایران  شمالی 
توسعه  زمینه  و  کرده  متصل  خزر 
می‌سازد. فراهم  را  ترکیبی  حمل‌ونقل 

نقش استان‌های شمالی
گلستان با مرز زمینی و ریلی ترکمنستان، 
با  گیلان  و  امیرآباد  بندر  با  مازندران 
مجموعه  یک  آستارا،  و  انزلی  بنادر 
راهبردی را شکل می‌دهند که می‌تواند 
ایران را به اقتصاد اوراسیا متصل کند.

منافع اقتصادی و الزامات توسعه
توسعه این کریدورها تنها به عبور کالا 
رونق  موجب  بلکه  نیست؛  محدود 
لجستیک، انبارداری، خدمات گمرکی، 
فرصت‌های  ایجاد  و  بانکداری  بیمه، 

شغلی گسترده می‌شود. از سوی دیگر، 
رقابت کشورها برای جذب مسیرهای 
این  کنترل  که  می‌دهد  نشان  ترانزیتی 
نیز  اقتصادی  نفوذ  افزایش  به  مسیرها 
توسعه  رو،  این  از  شد.  خواهد  منجر 
بنادر خزر، تکمیل خطوط ریلی، نوسازی 
قوانین  تسهیل  و  حمل‌ونقل  ناوگان 
گیرد. قرار  اولویت  در  باید  ترانزیتی 

جمع‌بندی
پروژه‌های  صرفاً  شمالی  کریدورهای 
برای  ابزاری  بلکه  نیستند؛  حمل‌ونقل 
افزایش درآمدهای پایدار، تقویت امنیت 
در  ایران  جایگاه  ارتقای  و  اقتصادی 
اقتصاد جهانی به شمار می‌روند. اگر قرن 
بیست‌ویکم را قرن کریدورها بدانیم، شمال 
ایران می‌تواند یکی از مهم‌ترین دروازه‌های 
ورود کشور به این فرصت تاریخی باشد.

فعال اقتصادی- عضو هیات 
نمایندگان اتاق و رئیس کمسیون 
گمرک و لجستیک اتاق گرگان

))

محله   ۲۱ شناسایی  به  اشاره  با  گرگان  شهردار 
کم‌برخوردار در این شهر گفت: از این تعداد، سه محله 
به دلیل شرایط ویژه در اولویت اجرای طرح‌های عمرانی 
عمومی،  روابط  گزارش  به  گرفته‌اند.  قرار  خدماتی  و 
مجید طاهری در نشست قرارگاه رسیدگی به محلات 
از  قضائیه،  قوه  هفته  تبریک  با  گرگان  کم‌برخوردار 
همراهی دستگاه قضائی در پیگیری مشکلات محلات 
قدردانی کرد و گفت: بر اساس اطلس محلات، گرگان 
دارای ۱۰۹ محله است که از این تعداد، ۲۱ محله به 
عنوان مناطق کم‌برخوردار شناسایی شده‌اند و سه محله 
قرار  اولویت رسیدگی  دلیل شرایط خاص، در  به  نیز 
دارند. وی با بیان اینکه برگزاری میزهای خدمت قضائی 
نقش مؤثری در شناسایی و رفع مشکلات محلات داشته 

است، افزود: پیش از برگزاری این نشست‌ها، تیم‌های 
مشترک دستگاه قضائی، شهرداری و سایر دستگاه‌های 
اولویت‌بندی  و  بررسی  را  محله  هر  مسائل  اجرایی 

می‌کنند تا تصمیمات اتخاذ شده قابلیت اجرا داشته 
هدایت  پروژه  اجرای  داد:  ادامه  گرگان  شهردار  باشد. 
ابراهیم‌آباد،  محله  در  سطحی  آب‌های  جمع‌آوری  و 
بازگشایی برخی معابر، توسعه فضاهای ورزشی، احداث 
سرای محله، بهسازی سالن قلعه‌حسن، اجرای پارک 
کیانشهر و پیشرفت پروژه بازگشایی محور ۴۵ متری 
پیگیری‌های  نتیجه  در  شده  انجام‌  اقدامات  جمله  از 
مشترک دستگاه قضائی و مدیریت شهری بوده است. 
طاهری تأکید کرد: شهرداری گرگان با همکاری سایر 
برخوردار  کم‌  محلات  مشکلات  اجرایی،  دستگاه‌های 
با  دارد  تلاش  و  می‌کند  رصد  مستمر  صورت  به  را 
خدماتی،  و  عمرانی  پروژه‌های  اجرای  و  برنامه‌ریزی 
بخشی از مطالبات ساکنان این مناطق را برطرف کند.

شهردار گرگان: 

سه محله کم‌برخوردار شهر در اولویت رسیدگی قرار دارند

 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140560312002003317 مورخ 1405/4/1 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کردکوی تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد گودرزی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه --- صادره از 
کردکوی و شماره ملی 2240133643 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1251.05 مترمربع 
که مقدار 100 سهم مشاع از 864 سهم ششدانگ عرصه وقف عام است قسمتی از پلاک 19194 فرعی 
از پلاک 2- اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری از مالک رسمی مشاعی  کلاسه 
1405114412002000273 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول:  شنبه 1405/4/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1405/4/22

محمود خاندوزی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کردکوی- م.الف: 336

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140560312002003312 مورخ 1405/4/1 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کردکوی تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای علی صباغی فرزند محمدحسین به شماره شناسنامه 563 صادره از گرگان و 
شماره ملی 2121480013 در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3836.47 مترمربع که مقدار 100 سهم 
مشاع از 864 سهم ششدانگ عرصه وقف عام است قسمتی از پلاک 0 فرعی از پلاک 2- اصلی واقع 
در بخش 2 حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری از مالک رسمی آقایان مهدی و حامد شاعری  کلاسه 
1405114412002000292 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:  شنبه 1405/4/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1405/4/22

محمود خاندوزی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کردکوی- م.الف: 335

آگهي‌ ثبتي

درباره یک تودیع و معارفه
چنین  موافقان  استدلال  دیگر،  سوی  از 
ملی  نگاه  پایه  بر  معمولاً  انتصاب‌هایی 
مدیریت  در  محلی‌گرایی  از  جلوگیری  و 
نگاه  که  است  این  مهم  پرسش  اما  است. 
شناخت  بدون  می‌تواند  حد  چه  تا  ملی 
کارآمد  محلی،  ظرفیت‌های  از  دقیق 
محصولات  صادرات  با  که  گمرکی  باشد؟ 
کشاورزی، تجارت مرزی و ارتباط مستقیم 
صرفا  است،  درگیر  همسایه  کشورهای  با 
نهاد  بلکه یک  نیست؛  اداری  یک ساختار 
کاملا میدانی و وابسته به شرایط منطقه‌ای 
است. آنچه امروز در گلستان رخ داد، بیش 
بازتاب  باشد،  اداری  انتخاب  یک  آنکه  از 
که  مسئله‌ای  است؛  ساختاری  مسئله  یک 
موارد  در  نشود،  چاره‌اندیشی  آن  برای  اگر 
مشابه دیگر نیز تکرار خواهد شد. پرسش 
اصلی همچنان باقی است: آیا استان‌ها در 
تصمیم‌سازی‌های کلان نقش واقعی دارند 
که  هستند  تصمیم‌هایی  مجری  صرفا  یا 
شده‌اند؟ گرفته  دیگری  جای  در  پیش‌تر 

ادامه یادداشت اول

آگهی مزایده عمومی شماره 1005003531000001 )شماره مزایده مرجع( 13565 
مزایده یک دستگاه خودرو وانت مزدا تک کابین 1600 مدل 1377

یک دستگاه از خودروهای در اختیار خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی )www.setadiran.ir( با 
شماره مزایده 1005003531000001 بصورت الکترونیکی به فروش برساند.

تاریخ انتشار در سایت: 1405/04/06 ساعت 08/00                                                     مهلت بازدید: از 1405/04/06 لغایت 1405/04/20
مهلت دریافت اسناد مزایده: تا 1405/04/09 ساعت 13/00                                       آخرین مهلت ارسال پیشنهادات: 1405/04/20 ساعت 08/00

زمان بازگشایی: 1405/04/21 ساعت 09/00                                                              زمان اعلام برنده: 1405/04/22 ساعت 09/00
کلیه هزینه های مزایده اعم از: آگهی در روزنامه، کارشناسی، نقل و انتقال سند، تعویض پلاک و معاینه فنی بر عهده برنده مزایده می باشد.

شناسه آگهی 2214740

اداره کل هواشناسی استان گلستان در نظر دارد 

خبر

اعتراض بازنشستگان مخابرات

از  گذشته جمعی  یکشنبه  غزاله صیدانلو: 
اعتراض  بازنشستگان مخابرات گلستان در 
متناسب سازی حقوق سال  اعمال  به عدم 
با  استان،  مخابرات  بازنشستگان   ۱۴۰۵
کردند  دیدار  استان  در  صندوق  کل  مدیر 
 ۱۴۰۵ سازی  متناسب  اعمال  خواستار  و 
محترم  مدیرکل  و  شدند  خود  حقوق  در 
بازنشستگان  این خواسته  پیگیر  دادند  قول 
باشند. بالادستی  مدیران  از سوی  مخابرات 

اختلاف خانوادگی به قتل جوان ۲۷ 
ساله انجامید

فرمانده انتظامی علی‌آباد کتول از وقوع یک 
فقره قتل بر اثر اختلافات خانوادگی در یکی 
از روستاهای کوهستانی این شهرستان خبر داد 
و گفت: تحقیقات برای دستگیری عامل قتل 
ادامه دارد. به گزارش روابط عمومی، سرهنگ 
حسین نوروزی اظهار کرد: در پی وقوع یک 
از روستاهای  یکی  در  قتل خانوادگی  فقره 
کوهستانی شهرستان علی‌آباد کتول، رسیدگی 
کار  در دستور  ویژه  به صورت  به موضوع 
کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
بررسی‌های اولیه نشان داد مقتول، جوانی ۲۷ 
ساله بوده که در پی اختلافات قبلی خانوادگی، 
با ضربه چاقو از سوی پسرخاله ۱۷ ساله خود در 
منزل مجروح شده و پس از انتقال به بیمارستان 
است.  باخته  جان  جراحات  شدت  اثر  بر 
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آگهي دعوت نوبت اول سهامداران شرکت توليدي صنايع غذايي بامداد شير گلستان
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت توليدي صنايع غذايي بامداد شير گلستان سهامی خاص بشماره ثبت 1324 مینودشت و شناسه ملی 10700078049 دعوت میشود تا 
در جلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 10 صبح  و 12 مورخ  1405/04/18 در محل مشهد، بلوار فردوسی، خیابان مهدی، 

مهدی16 پلاک 274 طبقه اول کد پستی ۹۱۹۷۹۸۶۵۷۵ تلفن 05137602598 تشکیل میگردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:                 

مجمع عمومی فوق العاده )تغییر محل- تغییر نشانی در یک واحد ثبتی(
مجمع عمومی عادی سالیانه )انتخاب/ تعیین سمت مديران 2- انتخاب بازرس / بازرسان (               

ساير مواردي كه در صلاحيت مجامع فوق باشد.                                                                                                                                                       
   هيئت مديره شرکت

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ایمان مهری بشماره ملی 
2110486996 متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰0450 در ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 493.50 مترمربع از پلاک 0 فرعی از 225- اصلی واقع 
در اراضی توسکستان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/06           
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/22

سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 
شناسه آگهی 2205843

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض نقی احمدی بشماره ملی 2122208678 
متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰1560 در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 8110.33 مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته 
بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/06                 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/22

سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 
شناسه آگهی 2206334

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض قاسم ابراهیمی بشماره ملی 2122076240 متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰2726 در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی به انضمام پنج 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی که مابقی آن وقف است به مساحت 8940.37 
مترمربع از پلاک شماره 156- اصلی واقع در اراضی معصوم آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/06              
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/22

سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 
شناسه آگهی 2208642

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض مهدی صفارتلوری بشماره ملی 2121617493 متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰0276 در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 360.30 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 

اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/06
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/22

سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 
شناسه آگهی 2209532

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض مهدی میری بشماره ملی 
عرصه  ششدانگ  در   ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲001001821 پرونده  کلاسه  متقاضی   2110835370
و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 628.98 مترمربع از پلاک شماره 0 فرعی از 77- 
اصلی واقع در اراضی محمدآباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/06
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/22

سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 
شناسه آگهی 2211205

آگهی تحدید حدود اختصاصی
بدینوسیله اعلام میگردد به استناد ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف تحدید حدود ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی دارای پلاک 985 فرعی از 126 اصلی بخش 2 ثبت منطقه یک گرگان واقع 
در اراضی گلند به مساحت 160 مترمربع بنام خانم شهلا فکری فرزند حسین نسبت به ششدانگ 
ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 1405/05/28 در محل وقوع ملک واقع در گرگان، اراضی گلند با 
کد پستی .... بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری یا هر شخصی نسبت به حدود یا حقوق 
ارتفاقی حقی برای خود قائل است میتواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحديد حدود 
اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده و 
علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند بدادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود.

تاریخ انتشار: شنبه 1405/04/06
جواد پورمند- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان از طرف غلامرضا قاسمی- شناسه 

آگهی 2211468

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه 
اجرایی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابر رای شمار۱۴۰۴۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۹۱۳۳ تاریخ ۱۴۰۴.۱۲.۰۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا 
پرونده کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۹۵۸ تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی جبار دوگونچی 
فرزند محمد به  شماره شناسنامه ۱۳۸۶ کدملی ۴۹۷۹۴۶۸۱۴۴ صادره آق قلا در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی مساحت ۷۱۱۰ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از پلاک ثبتی شماره دو 
اصلی واقع در آق قلا، اراضی قریه دوگونچی، بخش ۶ حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت  دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول:شنبه:۱۴۰۵.۰۴.۰۶
تاریخ انتشارنوبت دوم:یکشنبه:۱۴۰۵.۰۴.۲۱

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- م الف:۴۹۸

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه 
اجرایی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابر رای شمار۱۴۰۴۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۳۸۳۲ تاریخ ۱۴۰۴.۰۷.۰۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا 

پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۷۵۳ تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم عافیه 
ایزدی دوگونچی فرزند رحمان به  شماره شناسنامه ۲۱۵۲ کدملی ۴۹۷۹۴۷۵۸۵۱ صادره آق قلا  
ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی مساحت ۵۴۳.۳۹ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی 
از پلاکهای ثبتی شماره )۱.۲۰۲۹ اصلی بمساحت ۵۳۷.۰۸ متر مربع( و )۱.۳۴۰ اصلی بمساحت 
۶.۳۱ متر مربع ( واقع در آق قلا، خیابان بیت المقدس، کوچه قدس ۹، بخش ۷ حوزه ثبتی ملک 
شهرستان آق قلا از سهمی مالک رسمی خواجه نفس ایزدی و احمد توکلی گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت  دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول:شنبه:۱۴۰۵.۰۴.۰۶
تاریخ انتشارنوبت دوم:یکشنبه:۱۴۰۵.۰۴.۲۱

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- م الف:۵۰۳

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه 
اجرایی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابر رای شمار۱۴۰۵۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۳۱۶ تاریخ ۱۴۰۵.۰۳.۲۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۴۷۰ تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی حمید قزلی فرزند 
حالت بردی به  شماره شناسنامه و کدملی ۴۹۷۰۱۲۱۸۵۰ صادره آق قلا در ششدانگ یک قطعه 
زمین بابنای احداثی مساحت ۶۵۳.۵۳ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از پلاک ثبتی شماره 
۷فرعی از یک اصلی واقع در آق قلا، خیابان مسکین قلیچ، مسکین قلیچ۲، بخش ۷ حوزه ثبتی 
ملک شهرستان آق قلا از سهمی مالک رسمی عاشورقلی میرزاعلی گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت  دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
مالکیت صادر خواهد شد.  مقررات سند  اعتراض طبق  مذکور و عدم وصول  انقضای مدت 

تاریخ انتشار نوبت اول:شنبه:۱۴۰۵.۰۴.۰۶
تاریخ انتشارنوبت دوم:یکشنبه:۱۴۰۵.۰۴.۲۱

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- م الف:۴۹۹

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۴۳۵.۳۰ مترمربع دارای پلاک ثبتی 
شماره ۲۵۰ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در اراضی یلمه سالیان بخش ۱۲ آق قلا مورد تقاضای ابراهیم یلمه 
فرزند آنه محمد باستناد تبصره ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۴.۲۸ در محل 
وقوع ملک واقع در اراضی یلمه سالیان، بخش۱۲، شهر آق قلا به  عمل خواهد آمد.) چنانچه روز 
تحدید حدود به هر دلیلی از سوی دولت محترم تعطیل رسمی اعلام گردید عملیات تحدید در ساعت 
مقرر، روز بعد تعطیلی یا تعطیلات انجام خواهد شد(. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به تحدید 
حدود یا حقوق ارتفاقی حقی بر خود قائل است می تواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید 
حدود تا)۳۰( سی روز اعتراض خود را کتبا به ذکر شماره پلاک ثبتی به اداره ثبت اسناد و املاک آق 
قلا تسلیم نموده و علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید. در غیر این‌صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند 
به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول  اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. 

تاریخ انتشار:شنبه ۱۴۰۵.۰۴.۰۶
مهنازجهانفر- رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- م الف:۵۰۴

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۴۰۷.۴۵ مترمربع دارای پلاک ثبتی 
شماره ۲۴۹ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در اراضی یلمه سالیان بخش ۱۲ آق قلا مورد تقاضای ابراهیم یلمه 
فرزند آنه محمد باستناد تبصره ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در ساعت ۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۴.۲۸ در محل 
وقوع ملک واقع در اراضی یلمه سالیان، بخش۱۲، شهر آق قلا به  عمل خواهد آمد.) چنانچه روز 
تحدید حدود به هر دلیلی از سوی دولت محترم تعطیل رسمی اعلام گردید عملیات تحدید در ساعت 
مقرر، روز بعد تعطیلی یا تعطیلات انجام خواهد شد(. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به تحدید 
حدود یا حقوق ارتفاقی حقی بر خود قائل است می تواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید 
حدود تا)۳۰( سی روز اعتراض خود را کتبا به ذکر شماره پلاک ثبتی به اداره ثبت اسناد و املاک آق 
قلا تسلیم نموده و علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید. در غیر این‌صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند 
به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول  اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. 

تاریخ انتشار:شنبه ۱۴۰۵.۰۴.۰۶
مهنازجهانفر- رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- م الف:۵۰۵

آگهي‌ ثبتي
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 

رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی گرگان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر بمنظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
گرگان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند. ضمنا درخصوص آگهی های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از 
انتشار آگهی، متقاضیان اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک گرگان تسلیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

بخش یک 
ردیف 1- کلاسه 1403114412001000221 تقاضای آقای سید جمال الدین دادور به شماره شناسنامه 
23964 و کد ملی 2120239371 فرزند  سیدکاظم در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی که 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 1289.25 مترمربع  از پلاک شماره 1506 - اصلی واقع در اراضی 
شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 2- کلاسه 1404114412480002756 تقاضای خانم فریبا دهرویه به شماره شناسنامه 245 و کد 
ملی 2121814655 فرزند  حسینعلی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که پنج دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف می باشد بمساحت 218.26 مترمربع  از پلاک شماره 2634 - اصلی واقع در اراضی 
شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 3- 1( کلاسه 1403114412001001489 تقاضای خانم معصومه عظیمی زیدی به شماره 
از ششدانگ یک  دانگ مشاع  اصغر در 1.5  فرزند   ملی 2120257191  شناسنامه 25747 و کد 
قطعه زمین با بنای احداثی که پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن وقف می باشد 2( کلاسه 
1404114412001000583 تقاضای خانم منصوره عظیمی زیدی به شماره شناسنامه 1429 و کد 
ملی 2121488677 فرزند  اصغر در 1.5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
که پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن وقف می باشد 3( کلاسه 1404114412001000582 
تقاضای خانم زهرا عظیمی زیدی به شماره شناسنامه 63 و کد ملی 2121872612 فرزند  اصغر 
در 1.5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که پنج دانگ مشاع از ششدانگ 
عظیمی  بتول  خانم  تقاضای   1404114412001000581 کلاسه   )4 باشد  می  وقف  آن  عرصه 
از  به شماره شناسنامه 4590 و کد ملی 2121650806 فرزند  اصغر در 1.5 دانگ مشاع  زیدی 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن وقف می 
باشد بمساحت کل عرصه: 126.05 مترمربع  از پلاک شماره 2634 - اصلی واقع در اراضی شهری 
بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
شناسنامه   به شماره  مقصودلو  مریم  خانم  تقاضای  ردیف 4- کلاسه 1404114412001002203 
و کد ملی 2110724501 فرزند  صاحب در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 
بخش  شهری  اراضی  در  واقع  اصلی   - از 3592  فرعی   41 شماره  پلاک  از  مترمربع    386.75
دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  یک 

شماره  به  راد  فاضلی  حسن  آقای  تقاضای   1404114412480002873 کلاسه   -5 ردیف 
با  برات محمد در ششدانگ یک قطعه زمین  شناسنامه 1901 و کد ملی 2122675047 فرزند  
بنای احداثی بمساحت 130.71 مترمربع  از پلاک شماره 3968 - اصلی واقع در اراضی شهری 
بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

شماره  به  رمضانی  عباسعلی  آقای  تقاضای   1404114412001000489 کلاسه   -6 ردیف 
بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  اکبر  علی  فرزند   ملی 1063168155  کد  و  شناسنامه 5 
احداثی بمساحت 21.10 مترمربع  از پلاک شماره 3996 - اصلی واقع در اراضی شهری بخش 
دارد.  متقاضی  به  رسمی  مالک  از  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  یک 

بخش دو
ردیف 7- کلاسه 1404114412001002485 تقاضای خانم مریم مهینی به شماره شناسنامه 147 و کد 
ملی 2121461027 فرزند ذبیح اله در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار 10.705 سهم مشاع از 122 سهم 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 208.20 مترمربع  از پلاک شماره 26 - اصلی واقع در اراضی 
شموشک بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 8- کلاسه 1404114412001000044 تقاضای خانم معصومه مهینی به شماره شناسنامه 1304 و 
کد ملی 2121487425 فرزند ذبیح اله در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار 10.705 سهم مشاع از 122 سهم 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 1228.12 مترمربع  از پلاک شماره 26 - اصلی واقع در اراضی 
شموشک بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 9- کلاسه 1404114412001002432 تقاضای خانم مریم قربانی طاقونکی به شماره شناسنامه و 
کد ملی 1080107401 فرزند اسکندر در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار 10.705 سهم مشاع از 122 سهم 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 400.39 مترمربع  از پلاک شماره 26 - اصلی واقع در اراضی 
شموشک بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

به  طاقونکی  قربانی  طاهره  خانم  تقاضای   1404114412001002433 کلاسه   -10 ردیف 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  اسکندر  فرزند   1171097271 ملی  کد  و   8 شناسنامه  شماره 
است  وقف  آن  عرصه  ششدانگ  سهم   122 از  مشاع  سهم   10.705 مقدار  که  مزروعی 
بخش  شموشک  اراضی  در  واقع  اصلی   -  26 شماره  پلاک  از  مترمربع    234.05 بمساحت 
دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  دو 

به  حسینی  سادات  منیره  خانم  تقاضای   1404114412001000967 کلاسه   -11 ردیف 
یک  ششدانگ  در  سیدغلامرضا  فرزند   2032077515 ملی  کد  و   2088 شناسنامه  شماره 
است  وقف  آن  عرصه  ششدانگ  سهم   122 از  مشاع  سهم   10.705 مقدار  که  باغ  قطعه 
بخش  شموشک  اراضی  در  واقع  اصلی   -  26 شماره  پلاک  از  مترمربع    250.01 بمساحت 
دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  دو 

شموشکی  ساوری  فاطمه  خانم  تقاضای   1404114412001000673 کلاسه   -12 ردیف 
قطعه  یک  ششدانگ  در  رمضانعلی  فرزند   2122356847 ملی  کد  و   11 شناسنامه  شماره  به 
بمساحت  است  وقف  آن  عرصه  ششدانگ  سهم   122 از  مشاع  سهم   10.705 مقدار  که  باغ 
دو  بخش  شموشک  اراضی  در  واقع  اصلی   -  26 شماره  پلاک  از  مترمربع    3140.26
دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه 

ردیف 13- کلاسه 1404114412001001018 تقاضای خانم پوران شهسواری به شماره شناسنامه 109 
و کد ملی 2121788621 فرزند نعمت اله در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار 10.705 سهم مشاع از 122 
سهم ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 506.95 مترمربع  از پلاک شماره 26 - اصلی واقع در اراضی 
شموشک بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 14- کلاسه 1404114412001002273 تقاضای آقای آرمان اج به شماره شناسنامه و کد ملی 
2020473526 فرزند اردشیر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مقدار 10.705 سهم مشاع از 122 
سهم ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 100 مترمربع  از پلاک شماره 26 - اصلی واقع در اراضی 
شموشک بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

شماره  به  برزگر  محمد  آقای  تقاضای   1404114412001002446 کلاسه   -15 ردیف 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  درویشعلی  فرزند   2122894814 ملی  کد  و   63 شناسنامه 
است  وقف  آن  عرصه  ششدانگ  سهم   122 از  مشاع  سهم   10.705 مقدار  که  مزروعی 
بخش  شموشک  اراضی  در  واقع  اصلی   -  26 شماره  پلاک  از  مترمربع    6070.03 بمساحت 
دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  دو 
دامغانی  مهدی  محمد  آقای  تقاضای   1404114412001001282 کلاسه   -16 ردیف 
ششدانگ  در  محمدعلی  فرزند   2269462521 ملی  کد  و   1624 شناسنامه  شماره  به  میرمحله 
است  وقف  آن  عرصه  ششدانگ  سهم   122 از  مشاع  سهم   10.705 مقدار  که  باغ  قطعه  یک 
بخش  شموشک  اراضی  در  واقع  اصلی   -  26 شماره  پلاک  از  مترمربع    354.57 بمساحت 
دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  دو 
شموشکی  قاضی  ابوالقاسم  آقای  تقاضای   1404114412480001532 کلاسه   -17 ردیف 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  صفر  فرزند   2122380632 ملی  کد  و   5 شناسنامه  شماره  به 
است  وقف  آن  عرصه  ششدانگ  سهم   122 از  مشاع  سهم   10.705 مقدار  که  مزروعی 
بخش  شموشک  اراضی  در  واقع  اصلی   -  26 شماره  پلاک  از  مترمربع    15690.72 بمساحت 

دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  دو 
شموشکی  قاضی  ابوالقاسم  آقای  تقاضای   1404114412480001530 کلاسه   -18 ردیف 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  صفر  فرزند   2122380632 ملی  کد  و   5 شناسنامه  شماره  به 
است  وقف  آن  عرصه  ششدانگ  سهم   122 از  مشاع  سهم   10.705 مقدار  که  مزروعی 
بخش  شموشک  اراضی  در  واقع  اصلی   -  26 شماره  پلاک  از  مترمربع    6922.39 بمساحت 
دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  دو 
ردیف 19- کلاسه 1404114412480001668 تقاضای آقای بهرام شموشکی به شماره شناسنامه 6 و کد 
ملی 2122362731 فرزند علی جان در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار 10.705 سهم مشاع از 122 سهم 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 2615.30 مترمربع  از پلاک شماره 26 - اصلی واقع در اراضی 
شموشک بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 20- کلاسه 1404114412480001815 تقاضای آقای بهرام شموشکی به شماره شناسنامه 6 و کد 
ملی 2122362731 فرزند علی جان در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار 10.705 سهم مشاع از 122 سهم 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 13418.35 مترمربع  از پلاک شماره 26 - اصلی واقع در اراضی 
شموشک بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
شماره  به  مرام  کریمی  ایمان  آقای  تقاضای   1404114412001000584 کلاسه   -21 ردیف 
مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  اله  خلیل  فرزند   2110135832 ملی  کد  و  شناسنامه 
بمساحت  است  وقف  آن  عرصه  ششدانگ  سهم   122 از  مشاع  سهم   10.705 مقدار  که 
دو  بخش  شموشک  اراضی  در  واقع  اصلی   -  26 شماره  پلاک  از  مترمربع    1192.29
دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه 

ردیف 22- کلاسه 1404114412001000868 تقاضای آقای منوچهر حسنی لفورکی به شماره شناسنامه 
7 و کد ملی 5779942102 فرزند تقی در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار 10.705 سهم مشاع از 122 سهم 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 367.63 مترمربع  از پلاک شماره 26 - اصلی واقع در اراضی 
شموشک بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

کاکرودی  محمدی  علی  الهه  خانم  تقاضای   1404114412001001514 کلاسه   )1  -23 ردیف 
از ششدانگ  دانگ مشاع  بهروز در سه  فرزند  ملی 4879849820  به شماره شناسنامه 22 و کد 
یک قطعه زمین مزروعی که مقدار 10.705 سهم مشاع از 122 سهم ششدانگ عرصه آن وقف 
شماره  به  هاشمی  بنی  سیدسینا  آقای  تقاضای   1404114412001001513 کلاسه   )2 است 
قطعه  یک  از ششدانگ  مشاع  دانگ  سه  در  سیدرضا  فرزند  ملی 2240092513  کد  و  شناسنامه 
است؛  وقف  آن  عرصه  ششدانگ  سهم   122 از  مشاع  سهم   10.705 مقدار  که  مزروعی  زمین 
بخش  شموشک  اراضی  در  واقع  اصلی   -  26 شماره  پلاک  از  1350مترمربع    : کل  بمساحت 
دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  دو 
ردیف 24- 1( کلاسه 1404114412480002364 تقاضای آقای پیمان مستوفی به شماره شناسنامه و کد 
ملی 4980054250 فرزند علی اصغر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مقدار 
10.705 سهم مشاع از 122 سهم ششدانگ عرصه آن وقف است 2( کلاسه 1404114412480002369 
تقاضای آقای پویان مستوفی به شماره شناسنامه 381 و کد ملی 2181358109  فرزند علی اصغر در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مقدار 10.705 سهم مشاع از 122 سهم ششدانگ 
عرصه آن وقف است ؛ بمساحت کل : 500.23 مترمربع  از پلاک شماره 26 - اصلی واقع در اراضی 
شموشک بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 25- کلاسه 1404114412001000131 تقاضای آقای حسین اثنی عشری به شماره شناسنامه 
56 و کد ملی 2121937927 فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه باغ  که 8 سهم از 120 سهم 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 402.50 مترمربع  از پلاک شماره 93 - اصلی واقع در اراضی 
نوچمن بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 26- کلاسه 1404114412001001822 تقاضای خانم فاطمه اشجعی به شماره شناسنامه 1499 
و کد ملی 2249854092 فرزند محمدباقر در ششدانگ یک قطعه باغ  که 8 سهم از 120 سهم 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 466.61 مترمربع  از پلاک شماره 93 - اصلی واقع در اراضی 
نوچمن بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 27- کلاسه 1404114412480001110 تقاضای آقای محمدجعفر زال اقائی به شماره شناسنامه 9 
و کد ملی 2122318341  فرزند حبیب اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مقدار 6 سهم 144 سهم 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت: 11484.16 مترمربع ازپلاک شماره 95-اصلی واقع دراراضی 
کفشگیری بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 28- کلاسه 1403114412001001265 تقاضای خانم سپیده خطیری به شماره شناسنامه 295 
و کد ملی 2121437983  فرزند فیروز در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار 6 سهم 144 سهم ششدانگ 
عرصه آن وقف است بمساحت: 6202 مترمربع ازپلاک شماره 95-اصلی واقع دراراضی کفشگیری 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
شماره  به  ساورعلیا  علی  آقای  تقاضای   1403114412001002365 کلاسه   -29 ردیف 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  اکبر  علی  فرزند    2122427299 ملی  کد  و   5 شناسنامه  
بخش  اسبومحله  دراراضی  واقع  104-اصلی  شماره  پلاک  از   7683 بمساحت  مزروعی؛ 
دارد.  متقاضی  به  رسمی  مالک  از  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  دو 
به  پور  مسلمی  محمدرضا  آقای  تقاضای   1403114412001002652 کلاسه   -30 ردیف 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  یعقوب  فرزند  ملی 2122401192   کد  و  شناسنامه  23  شماره 
بخش  اسبومحله  دراراضی  واقع  104-اصلی  شماره  پلاک  از   7683 بمساحت  مزروعی؛ 
دارد.  متقاضی  به  رسمی  مالک  از  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  دو 
به  کلاسنگیانی  اله  حبیب  آقای  تقاضای   1404114412001001645 کلاسه   -31 ردیف 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  غلامعلی  فرزند  ملی 2122419989   کد  و   5 شناسنامه   شماره 
بخش  کلاسنگیان  دراراضی  واقع  105-اصلی  شماره  پلاک  از   20455.74 بمساحت  مزروعی؛ 
دارد.  متقاضی  به  رسمی  مالک  از  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  دو 
ردیف 32- کلاسه 1404114412480000449 تقاضای خانم مریم نجفی راد به شماره شناسنامه 32199 
و کد ملی  2120311757  فرزند محمدباقر در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار یک سهم مشاع از هفت 
سهم ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت  1726.79  مترمربع  از پلاک شماره 107 - اصلی واقع در 
اراضی کجزی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 33- کلاسه 1404114412001001090 تقاضای آقای روح اله کریمی به شماره شناسنامه 5615 
و کد ملی  2122712181  فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار یک سهم مشاع از هفت سهم 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت  1824.19  مترمربع  از پلاک شماره 107 - اصلی واقع در اراضی 
کجزی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

شماره  به  تازیکه  اکبر  علی  آقای  تقاضای   1403114412001002203 کلاسه   -34 ردیف 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  رضا  غلام  فرزند    2122658606 ملی   کد  و   10904 شناسنامه 
مزروعی بمساحت  2066.13  مترمربع از پلاک شماره 111 - اصلی واقع در اراضی سیدمیران 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 35- کلاسه 1404114412001001731 تقاضای آقای جاوید سعادت بیان به شماره شناسنامه 116 
و کد ملی  2122927194  فرزند حیدر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مقدار یک سهم از 36 
سهم ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت  4999.55 مترمربع  از پلاک شماره 115 - اصلی واقع در 
اراضی یالو بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 36- کلاسه 1404114412001001395 تقاضای خانم آوا زمان نژاد به شماره شناسنامه و کد 
ملی  2111985864  فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار یک سهم از 36 سهم ششدانگ 
عرصه آن وقف است بمساحت  481.42 مترمربع  از پلاک شماره 115 - اصلی واقع در اراضی یالو 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 37- کلاسه 1404114412001001041 تقاضای خانم لیلا نوچمنی به شماره شناسنامه  3  و کد 
ملی  2122322446  فرزند جانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که 74 سهم از 864 سهم 
ششدانگ عرصه وقف است بمساحت 12807 مترمربع  از پلاک شماره 116 - اصلی واقع در اراضی 
کلو بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف 38- کلاسه 1403114412001002448 تقاضای  آقای محمد عباسی به شماره شناسنامه  3  
و کد ملی  2249383839  فرزند حسن در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی  که ششدانگ 
عرصه آن وقف است بمساحت 2975.85 مترمربع  از پلاک شماره 117 - اصلی واقع در اراضی 
آلوفن بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 39- کلاسه 1403114412001002290 تقاضای  خانم منصوره احمدی به شماره شناسنامه  
983  و کد ملی  2121484213  فرزند حبیب اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که ششدانگ 
عرصه آن وقف است بمساحت 1980.75 مترمربع  از پلاک شماره 117 - اصلی واقع در اراضی 
آلوفن بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 40- کلاسه 1403114412001002484 تقاضای  خانم ربابه خوری به شماره شناسنامه  29864  
و کد ملی  2120288348  فرزند خلیل اله در ششدانگ اعیان یک قطعه زمین مزروعی  که ششدانگ 
عرصه آن وقف است بمساحت 430.20 مترمربع  از پلاک شماره 117 - اصلی واقع در اراضی 
آلوفن بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

شماره  به  احمدی  محبوبه  خانم  تقاضای    1404114412480001141 کلاسه   )1  -41 ردیف 
ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  در  حسین  فرزند  ملی  2121603247   کد  و  شناسنامه  4629  
باغ  که ششدانگ عرصه آن وقف است 2( کلاسه 1404114412480001142  اعیان یک قطعه 
فرزند  ملی  2121428445   کد  و  شناسنامه  215   شماره  به  احمدی  محدثه  خانم  تقاضای  
وقف  آن  عرصه  ششدانگ  که  باغ   قطعه  یک  اعیان  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  در  حسین 
آلوفن  اراضی  در  واقع  اصلی   -  117 شماره  پلاک  از  مترمربع    459.85 کل:  بمساحت  است 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 42- 1( کلاسه 1404114412001001312 تقاضای  آقای بهنام تقوی به شماره شناسنامه  
821  و کد ملی  2121384960  فرزند یزدان در 3 دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک قطعه 
زمین مزروعی که ششدانگ عرصه آن وقف است 2( کلاسه 1404114412001001311 تقاضای  
در  اردشیر  فرزند    2121381813 ملی   کد  و    505 شناسنامه   شماره  به  شفیعی  علی  آقای 
3 دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی که ششدانگ عرصه آن وقف است؛ 
آلوفن  اراضی  در  واقع  اصلی   -  117 شماره  پلاک  از  مترمربع    600.95 عرصه:  کل  بمساحت 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 43- کلاسه 1404114412001001675 تقاضای  آقای مهسا دومهری  به شماره شناسنامه  886  
و کد ملی  2121906142 فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 724 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 44- کلاسه 1404114412001001677 تقاضای  آقای مهسا دومهری  به شماره شناسنامه  886  
و کد ملی  2121906142 فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 516.50 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 45- کلاسه 1404114412001001681 تقاضای  آقای سعید صمیمی  به شماره شناسنامه  24340  
و کد ملی  2120243131 فرزند روح اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 514.50 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 46- کلاسه 1404114412001001680 تقاضای  آقای سعید صمیمی  به شماره شناسنامه  24340  
و کد ملی  2120243131 فرزند روح اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 535 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 47- کلاسه 1404114412001001679 تقاضای  آقای محمد صمیمی  به شماره شناسنامه  و 
کد ملی  2110528400 فرزند سعید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 510.50 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 48- کلاسه 1404114412001001678 تقاضای  آقای محمد صمیمی  به شماره شناسنامه  و 
کد ملی  2110528400 فرزند سعید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 547 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 49- کلاسه 1404114412001001682 تقاضای  خانم مهدیس صمیمی  به شماره شناسنامه  و 
کد ملی  2110924683 فرزند سعید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 630 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 50- کلاسه 1404114412001001683 تقاضای  خانم مهدیس صمیمی  به شماره شناسنامه  و 
کد ملی  2110924683 فرزند سعید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 529 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 51- کلاسه 1404114412001001670 تقاضای  آقای رضا رادمنش  به شماره شناسنامه  1046 
و کد ملی  2061395457 فرزند علی محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 470 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 52- کلاسه 1404114412001001667 تقاضای  آقای رضا رادمنش  به شماره شناسنامه  1046 
و کد ملی  2061395457 فرزند علی محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 577 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 53- کلاسه 1404114412001001669 تقاضای  آقای رضا رادمنش  به شماره شناسنامه  1046 
و کد ملی  2061395457 فرزند علی محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 516.50 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 54- کلاسه 1404114412001001673 تقاضای  آقای آرین رادمنش  به شماره شناسنامه  و کد 
ملی  2111108731 فرزند بهروز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 527.50 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 55- کلاسه 1404114412001001674 تقاضای  آقای آرین رادمنش  به شماره شناسنامه  و کد 
ملی  2111108731 فرزند بهروز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 508 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 56- کلاسه 1404114412001001659 تقاضای  آقای آرمان رادمنش  به شماره شناسنامه  1051 
و کد ملی  2122560071 فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 551  مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 57- کلاسه 1404114412001001661 تقاضای  آقای آرش رادمنش  به شماره شناسنامه 6595 
و کد ملی  0067123031 فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 477.50 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 58- کلاسه 1404114412001001657 تقاضای  خانم نسترن رادمنش  به شماره شناسنامه و 
کد ملی  2110127260 فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 508 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 59- کلاسه 1404114412001001658 تقاضای  خانم نسترن رادمنش  به شماره شناسنامه و 
کد ملی  2110127260 فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 518 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 60- کلاسه 1404114412001001672 تقاضای  خانم آرنیکا رادمنش  به شماره شناسنامه و کد 
ملی  2111489751 فرزند بهروز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 598 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 61- کلاسه 1404114412001001671 تقاضای  خانم آرنیکا رادمنش  به شماره شناسنامه و کد 
ملی  2111489751 فرزند بهروز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 572.50 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 62- کلاسه 1404114412001001665 تقاضای  خانم زهرا ساجدی به شماره شناسنامه 19491 
و کد ملی  2090191996 فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 591.50 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 

آگهي‌ ثبتي
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ردیف 63- کلاسه 1404114412001001666 تقاضای  خانم زهرا ساجدی به شماره شناسنامه 19491 
و کد ملی  2090191996 فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 505.50 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 64- کلاسه 1403114412001002227 تقاضای  خانم زبیده امیرخانی به شماره شناسنامه 832 
و کد ملی  2120888612 فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 9257.25 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 65- کلاسه 1403114412001002226 تقاضای  خانم فاطمه امیرخانی به شماره شناسنامه 6 و 
کد ملی  2122350296 فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 9257.25 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 66- کلاسه 1404114412001002681 تقاضای  آقای حسن پورهادی به شماره شناسنامه 4422 
و کد ملی  2121601181 فرزند مصطفی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 15834.08 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 67- کلاسه 1404114412001001706 تقاضای  آقای سیدعبدالحمید عبدالمنافی به شماره شناسنامه 
3799 و کد ملی 0042593735 فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 3702.50 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در 
اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 68- کلاسه 1404114412001000852 تقاضای  آقای محسن به آبادی فروتقه به شماره شناسنامه 
7146 و کد ملی 0054290945 فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه باغ  که مقدار یک دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 400 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 69- کلاسه 1404114412001001664 تقاضای  خانم شقایق احمدی به شماره شناسنامه و کد 
ملی 2110167866 فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  که مقدار یک دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 517.50 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 70- کلاسه 1403114412480001796 تقاضای  خانم ثمانه نیشابوری به شماره شناسنامه 203 
و کد ملی 2121559019 فرزند عبدالرحیم در ششدانگ یک قطعه باغ  که مقدار یک دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 1148.14 مترمربع  از پلاک شماره 118 - اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 71- کلاسه 140411441248001225 تقاضای  آقای آرین جهان تیغ به شماره شناسنامه 
احداثی   بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  مهراب  فرزند  ملی  2120745595  کد  و   1228
بمساحت: 116.96 مترمربع  از پلاک شماره 139 فرعی از 123 - اصلی واقع در اراضی مازاد سعدآباد 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
به شماره  بختیاری  مهاجر  سهیل  آقای  تقاضای  ردیف 72- کلاسه 1404114412480002761  
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  غلامرضا  فرزند    2122628332 ملی  کد  و   7877 شناسنامه  
با بنای احداثی بمساحت 280.30 مترمربع  از پلاک شماره 126 - اصلی واقع در اراضی گلند 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
شماره  به  رستمی  محمد  آقای  تقاضای    1404114412480002042 کلاسه   -73 ردیف 
با  زمین  قطعه  یک  در ششدانگ  عباسعلی  فرزند  ملی 2120204438   کد  و  شناسنامه  20472 
بنای احداثی بمساحت 237 مترمربع  از پلاک شماره 126 - اصلی واقع در اراضی گلند بخش 
دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  دو 

شماره  به  صنوبری  علیرضا  آقای  تقاضای    1402114412480001900 کلاسه   -74 ردیف 
بنای  با  زمین  قطعه  یک  در ششدانگ  عباس  فرزند  ملی 2120843058   کد  و  شناسنامه  594 
گلند بخش  اراضی  در  واقع  اصلی  از پلاک شماره 126 -  مترمربع   بمساحت 253.73  احداثی 
دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  دو 

به  عقیلی  مظلومی  سیدآیدین  آقای  تقاضای    1404114412001002591 کلاسه   -75 ردیف 
شماره شناسنامه  و کد ملی 2110141591  فرزند سیدغلامحسین در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی بمساحت 322.13 مترمربع  از پلاک شماره 126 - اصلی واقع در اراضی گلند 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

شماره  به  لامعی  راحله  خانم  تقاضای    1404114412480002687 کلاسه   -76 ردیف 
بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  براتعلی  فرزند   0770173705 ملی   کد  و  شناسنامه 
بخش  کرپان  اراضی  در  واقع  اصلی   - شماره 127  پلاک  از  مترمربع  بمساحت: 73.45  احداثی 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 77- کلاسه 1403114412480001334  تقاضای خانم جمیله نظری به شماره شناسنامه 
احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  محبوب  فرزند   0048527939 کدملی  و   4364
بخش  باغ  شرف  اراضی  در  واقع  اصلی   -  128 شماره  پلاک  از  مترمربع   426.30 بمساحت: 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
به  ویسی  شیخ  محمدرضا  آقای  تقاضای    1403114412001002016 کلاسه   -78 ردیف 
شماره شناسنامه 22043 و کد ملی  2120220141 فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مامائی بخش  اراضی  در  واقع  اصلی  از پلاک شماره 140 -  مترمربع  بمساحت: 7000  مزروعی 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
به  نیا  ساوری  علیرضا  آقای  تقاضای    1403114412001001707 کلاسه   -79 ردیف 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  عباسعلی  فرزند   2122426934 ملی   کد  و   6 شناسنامه  شماره 
بمساحت:  است  وقف  آن  عرصه  ششدانگ  سهم   74 از  مشاع  سهم   9.75 مقدار  که  مزروعی 
دو  بخش  محله  تخشی  اراضی  در  واقع  اصلی   -  164 شماره  پلاک  از  مترمربع   16583.69
دارد.  متقاضی  به  رسمی  مالک  از  ملک  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه 
به  نیا  ساوری  علیرضا  آقای  تقاضای    1403114412001001708 کلاسه   -80 ردیف 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  عباسعلی  فرزند   2122426934 ملی   کد  و   6 شناسنامه  شماره 
بمساحت:  است  وقف  آن  عرصه  ششدانگ  سهم   74 از  مشاع  سهم   9.75 مقدار  که  مزروعی 
دو  بخش  محله  تخشی  اراضی  در  واقع  اصلی   -  164 شماره  پلاک  از  مترمربع   17530.26
دارد.  متقاضی  به  رسمی  مالک  از  ملک  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه 
به  نیا  ساوری  علیرضا  آقای  تقاضای    1403114412001001709 کلاسه   -81 ردیف 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  عباسعلی  فرزند   2122426934 ملی   کد  و   6 شناسنامه  شماره 
بمساحت:  است  وقف  آن  عرصه  ششدانگ  سهم   74 از  مشاع  سهم   9.75 مقدار  که  مزروعی 
دو  بخش  محله  تخشی  اراضی  در  واقع  اصلی   -  164 شماره  پلاک  از  مترمربع   18794.39
دارد.  متقاضی  به  رسمی  مالک  از  ملک  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه 
به  نیا  ساوری  علیرضا  آقای  تقاضای    1403114412001001712 کلاسه   -82 ردیف 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  عباسعلی  فرزند   2122426934 ملی   کد  و   6 شناسنامه  شماره 
بمساحت:  است  وقف  آن  عرصه  ششدانگ  سهم   74 از  مشاع  سهم   9.75 مقدار  که  مزروعی 
دو  بخش  محله  تخشی  اراضی  در  واقع  اصلی   -  164 شماره  پلاک  از  مترمربع   19515.28
دارد.  متقاضی  به  رسمی  مالک  از  ملک  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه 
شماره  به  خیبلی  رجبعلی  آقای  تقاضای    1403114412001002056 کلاسه   -83 ردیف 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  اسمعیل  فرزند   2120782466 ملی   کد  و   333 شناسنامه 
بمساحت:  است  وقف  آن  عرصه  ششدانگ  سهم   74 از  مشاع  سهم   9.75 مقدار  که  مزروعی 
دو  بخش  محله  تخشی  اراضی  در  واقع  اصلی   -  164 شماره  پلاک  از  مترمربع   40414.17
دارد.  متقاضی  به  رسمی  مالک  از  ملک  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه 
شماره  به  قدمنان  محمدعلی  آقای  تقاضای    1404114412001000052 کلاسه   -84 ردیف 
مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  مسلم  فرزند  ملی  2120816034  کد  و  شناسنامه 955 
بخش  حیدرآباد  اراضی  در  واقع  اصلی   -  175 شماره  پلاک  از  مترمربع   46317.65 بمساحت: 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
شماره  به  میر  محمدرضا  آقای  تقاضای    1403114412001001814 کلاسه   -85 ردیف 
مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  علی  فرزند   2120738300 ملی   کد  و   499 شناسنامه 
بخش  حیدرآباد  اراضی  در  واقع  اصلی   -  175 شماره  پلاک  از  مترمربع   28653.04 بمساحت: 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 86- کلاسه 1403114412001002030 تقاضای آقای سید حمیدرضا صمدی حیدرآبادی 

به شماره شناسنامه 78 و کد ملی  2122887478 فرزند سیداسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت: 3321.87 مترمربع از پلاک شماره 175 - اصلی واقع در اراضی حیدرآباد بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 87- کلاسه 1403114412001002031 تقاضای آقای سید حمیدرضا صمدی حیدرآبادی 
به شماره شناسنامه 78 و کد ملی  2122887478 فرزند سیداسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت: 30280.87 مترمربع از پلاک شماره 175 - اصلی واقع در اراضی حیدرآباد بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
حیدرآبادی  صمدی  مسلم  سید  آقای  تقاضای   1404114412001000071 کلاسه   -88 ردیف 
به شماره شناسنامه 10 و کد ملی  2122435453 فرزند سیدمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت: 1500 مترمربع از پلاک شماره 175 - اصلی واقع در اراضی حیدرآباد بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
به  تقاضای خانم سیده زهرا حسینی حیدرآبادی  ردیف 89- کلاسه 1403114412001002113 
شماره شناسنامه 195 و کد ملی  2122890991 فرزند سیدحسن در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت: 2500 مترمربع از پلاک شماره 175 - اصلی واقع در اراضی حیدرآباد بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
شماره  به  کیائی  الدین  شجاع  آقای  تقاضای    1403114412001001441 کلاسه   -90 ردیف 
باغ  قطعه  یک  ششدانگ  در  میرزامحمد  فرزند   5789760449 ملی   کد  و   539 شناسنامه 
بخش  نودیجه  اراضی  در  واقع  اصلی   -  191 شماره  پلاک  از  مترمربع   4846.50 بمساحت: 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی دارد.
شماره  به  مظلومی  علیرضا  آقای  تقاضای    1404114412001001145 کلاسه   -91 ردیف 
مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  احمد  فرزند   2122469730 ملی   کد  و   42 شناسنامه 
بخش  نودیجه  اراضی  در  واقع  اصلی   -  191 شماره  پلاک  از  مترمربع   17970.23 بمساحت: 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی دارد.

شماره  به  کاظمیان  علی  آقای  تقاضای    1404114412001001151 کلاسه   -92 ردیف 
مزروعی  زمین  قطعه  یک  در ششدانگ  محمد  فرزند  ملی  2121926038  کد  و  شناسنامه 431 
دو  بخش  نودیجه  اراضی  در  واقع  اصلی   -  191 شماره  پلاک  از  مترمربع   300 بمساحت: 
دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  ملک  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه 
شناسنامه  شماره  به  باقری  سمیه  خانم  تقاضای  کلاسه 1404114412001002082   ردیف 93- 
احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  رمضان  فرزند   2122912464 ملی   کد  و   166
بخش  نودیجه  اراضی  در  واقع  اصلی   -  191 شماره  پلاک  از  مترمربع   146.55 بمساحت: 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی دارد.
شماره  به  لو  بشارت  مرتضی  آقای  تقاضای   1404114412001001036 کلاسه   -94 ردیف 
باغ  قطعه  یک  ششدانگ  در  محمدابراهیم  فرزند    4880177393 ملی  شماره  و  شناسنامه  
بخش  سفیدداری  اراضی  در  واقع  205-اصلی  شماره  پلاک  از  مترمربع   2137.97 بمساحت 
دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  ازانتقال  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  دو 
شماره  به  پوراصغر  محمد  آقای  تقاضای   1403114412001001320 کلاسه   -95 ردیف 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  جمشید  فرزند   2249151441 ملی  کد  و    44 شناسنامه 
بمساحت  است  وقف  آن  عرصه  ششدانگ  سهم   90 از  مشاع  سهم   8.5 مقدار  که  مزروعی 
دو  بخش  سادات  کلاجان  اراضی  در  واقع  206-اصلی  شماره  پلاک  از  مترمربع   300.57
دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  ازانتقال  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه 

ردیف 96- کلاسه 1403114412480002422 تقاضای خانم احترام اسبومحلی به شماره شناسنامه 234 
و کد ملی 2121035001 فرزند حبیب اله در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار 16 سهم مشاع از 120 سهم 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 2265.26 مترمربع از پلاک شماره 217-اصلی واقع در اراضی 
کلاجان قاجار بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 97- کلاسه 1404114412480002436 تقاضای  آقای حامد مولودی به شماره شناسنامه 305  و 
کد ملی 2121660062 فرزند مجیداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مقدار دو سهم از 11 سهم 
ششدانگ عرصه آن وقف است؛ بمساحت: 9934.68 مترمربع  از پلاک شماره 223- اصلی واقع در اراضی 
چالکی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 98- کلاسه 1403114412001001365 تقاضای  آقای محمدرضا جرجانی به شماره شناسنامه 
6 و کد ملی 2122414634 فرزند هادی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مقدار دو سهم از 11 
سهم ششدانگ عرصه آن وقف است؛ بمساحت: 41099.73 مترمربع  از پلاک شماره 223- اصلی واقع در 
اراضی چالکی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 99- کلاسه 1403114412001001363 تقاضای  آقای بیژن جرجانی به شماره شناسنامه 4598 
و کد ملی 2121651284 فرزند هادی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مقدار دو سهم از 11 سهم 
ششدانگ عرصه آن وقف است؛ بمساحت: 41101.16 مترمربع  از پلاک شماره 223- اصلی واقع در 
اراضی چالکی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف 100 - کلاسه 1404114412001002177 تقاضای آقای ابوالقاسم حاجی مشهدی به شماره 
شناسنامه 410  و کد ملی 2121039635 فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار 2.5 دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 3311.88 مترمربع  از پلاک شماره 251- اصلی واقع در اراضی 
لمسک بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف 101 - کلاسه 1403114412001001542 تقاضای خانم اکرم آهنگر به شماره شناسنامه 1199  
و کد ملی 2181243603 فرزند اصغر در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار 2.5 دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 1070 مترمربع  از پلاک شماره 251- اصلی واقع در اراضی 
لمسک بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

به  کوهکن  نورمحمد  آقای  تقاضای   1403114412001001238 کلاسه   -  102 ردیف 
باغ  قطعه  یک  ششدانگ  در  یوسف  فرزند   3673222627 ملی  کد  و    35 شناسنامه  شماره 
محله  عیسی  اراضی  در  واقع  اصلی   -258 شماره  پلاک  از  مترمربع    12222.23 بمساحت 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

به  کوهکن  نورمحمد  آقای  تقاضای   1403114412001001232 کلاسه   -  103 ردیف 
باغ  قطعه  یک  ششدانگ  در  یوسف  فرزند   3673222627 ملی  کد  و    35 شناسنامه  شماره 
محله  عیسی  اراضی  در  واقع  اصلی   -258 شماره  پلاک  از  مترمربع    11356.69 بمساحت 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

به  سارونی  سرابندی  فاطمه  خانم  تقاضای   1403114412001001237 کلاسه   -  104 ردیف 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  میردل  فرزند   3672749567 ملی  کد  و    231 شناسنامه  شماره 
مزروعی بمساحت 9922.18 مترمربع  از پلاک شماره 258- اصلی واقع در اراضی عیسی محله 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

شماره  به  نیکجو  حمید  آقای  تقاضای   1403114412001001233 کلاسه   -105 ردیف 
باغ  قطعه  یک  ششدانگ  در  یارمحمد  فرزند   2120620131 ملی  کد  و    452 شناسنامه 
محله  عیسی  اراضی  در  واقع  اصلی   -258 شماره  پلاک  از  مترمربع    6977.76 بمساحت 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

شماره  به  لمسکی  افغان  علی  آقای  تقاضای   1404114412001001966 کلاسه   -106 ردیف 
مزروعی  زمین  قطعه  یک  در ششدانگ  یحیی  فرزند  ملی 2121059083  کد  و  شناسنامه 838  
محله  عیسی  اراضی  در  واقع  اصلی   -258 شماره  پلاک  از  مترمربع    5066.21 بمساحت 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

شماره  به  توکلی  مرادعلی  آقای  تقاضای   1404114412001001712 کلاسه   –  107 ردیف 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  محمدابراهیم  فرزند    2121061134 ملی  کد  و   149 شناسنامه 
لاملنگ  اراضی  در  واقع  اصلی  شماره 261-  پلاک  از  مترمربع   4.86 بمساحت  احداثی  بنای  با 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

شماره  به  توکلی  مرادعلی  آقای  تقاضای   1404114412001001710 کلاسه   –  108 ردیف 
با  زمین  قطعه  یک  در ششدانگ  محمدابراهیم  فرزند  ملی 2121061134   کد  و  شناسنامه 149 
لاملنگ  اراضی  در  واقع  اصلی   -261 شماره  پلاک  از  مترمربع   29.40 بمساحت  احداثی  بنای 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

شماره  به  توکلی  مرادعلی  آقای  تقاضای   1404114412001002882 کلاسه   –  109 ردیف 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  محمدابراهیم  فرزند    2121061134 ملی  کد  و   149 شناسنامه 
لاملنگ  اراضی  در  واقع  اصلی   -261 شماره  پلاک  از  مترمربع   673.67 بمساحت  مزروعی 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف 110- کلاسه 1404114412480001291 تقاضای خانم زینب مازندرانی به شماره شناسنامه 
2 و کد ملی  2122325798  فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار سه سهم مشاع از 21 

سهم ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 1015.19 مترمربع ازپلاک شماره 267 - اصلی واقع در 
اراضی چینیان بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال ازمالک رسمی به متقاضی دارد.

بخش چهار
شناسنامه  شماره  به  کرد  خانم حدیث  تقاضای  کلاسه 1404114412001000315  ردیف 111- 
بمساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  ابوالقاسم  فرزند    2110325631 ملی  کد  و 
بخش  زیارت  دراراضی  واقع  اصلی  یک  از  فرعی   22 شماره  پلاک  از  مترمربع    269.58
دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  ازانتقال  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  چهار 

شماره  به  پورباقر  علی  آقای  تقاضای   1403114412480001077 کلاسه   -112 ردیف 
مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  حاجی  فرزند  ملی 2121419438   کد  و  شناسنامه 53 
بخش  زیارت  دراراضی  واقع  اصلی  یک  از  فرعی  پلاک شماره 31  از  مترمربع   بمساحت 200 
دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  ازانتقال  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  چهار 

شماره  به  جاوید  زیتاب  محمود  آقای  تقاضای  کلاسه 1404114412001000186  ردیف 113- 
بنای  با  زمین  قطعه  اله در ششدانگ یک  ذبیح  فرزند  ملی 2121839534   شناسنامه 123 و کد 
احداثی بمساحت 245.53 مترمربع  از پلاک شماره 31 فرعی از یک اصلی واقع دراراضی زیارت 
بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
شماره  به  شیرمحمدی  ثریا  خانم  تقاضای   1403114412480001086 کلاسه   -114 ردیف 
شناسنامه 314 و کد ملی 2091960136  فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بخش  زیارت  دراراضی  واقع  اصلی  یک  از  فرعی  پلاک شماره 31  از  مترمربع   بمساحت 200 
دارد.  متقاضی  به  رسمی  مالک  از  ازانتقال  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  چهار 
ردیف 115- 1( کلاسه 1403114412001002435 تقاضای آقای سیدمهدی سیدمهدوی به شماره 
شناسنامه 672  و کد ملی 2121663738  فرزند سیدعلی در 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی 2( کلاسه 1403114412001002436 تقاضای خانم مائده سادات سیدمهدوی به شماره 
شناسنامه 1748  و کد ملی 2121491864  فرزند سیدعلی در 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی 3( کلاسه 1403114412001002437 تقاضای خانم بی بی مریم سیدمهدوی به شماره 
شناسنامه 1953  و کد ملی 0942324552  فرزند سیدعلی در 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی؛ بمساحت کل: 245.43 مترمربع  از پلاک شماره 32 فرعی از یک اصلی واقع دراراضی 
زیارت بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
شماره  به  قزی  احمد  آقای  تقاضای   1404114412001002327 کلاسه   -116 ردیف 
بمساحت  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  در  حسن  فرزند  ملی 0639451500   کد  و  شناسنامه 484 
بخش  زیارت  دراراضی  واقع  اصلی  یک  از  فرعی   415 شماره  پلاک  از  مترمربع    600.15
دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  ازانتقال  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  چهار 

شماره  به  مهر  افشین  افسانه  خانم  تقاضای   1404114412480001159 کلاسه   -117 ردیف 
شناسنامه 79 و کد ملی 2298385068  فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
زیارت  دراراضی  واقع  اصلی  یک  از  فرعی   459 شماره  پلاک  از  مترمربع    405.50 بمساحت 
بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

شماره  به  ساوری  علیرضا  آقای  تقاضای   1404114412001000911 کلاسه   -118 ردیف 
شناسنامه 1033 و کد ملی 2120847436  فرزند مختار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
زیارت  دراراضی  واقع  اصلی  یک  از  فرعی   726 شماره  پلاک  از  مترمربع    709.10 بمساحت 
بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

شناسنامه  شماره  به  فرنیا  فرهاد  آقای  تقاضای   1404114412001002015 کلاسه   -119 ردیف 
احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  ابراهیم  فرزند    2121557504 ملی  کد  و    52
بخش  نما  جهان  دراراضی  واقع  اصلی   3 شماره  پلاک  از  مترمربع    3386.11 بمساحت 
دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  ازانتقال  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  چهار 

شماره  به  باشی  ده  جمشید  آقای  تقاضای   1404114412001002014 کلاسه   -120 ردیف 
با بنای  اله در ششدانگ یک قطعه زمین  شناسنامه 617  و کد ملی 2120668906  فرزند ذبیح 
بخش  علیا  شاهکوه  دراراضی  واقع  اصلی  پلاک شماره 10  از  مترمربع   بمساحت 270  احداثی 
دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  ازانتقال  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  چهار 

ردیف 121- 1( کلاسه 1404114412001002120 تقاضای آقای سیدتقی سادات به شماره شناسنامه 
688  و کد ملی 2121915281  فرزند سیدرضا در 2 سهم مشاع از 14 سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی 2( کلاسه 1404114412001002390 تقاضای آقای سیدقدیر سادات به شماره شناسنامه 
328  و کد ملی 2120590117  فرزند سیدرضا در 2 سهم مشاع از 14 سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی 3( کلاسه 1404114412001002393 تقاضای آقای سیدحسن سادات به شماره شناسنامه 
29  و کد ملی 2122117656  فرزند سیدرضا در 2 سهم مشاع از 14 سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی 4( کلاسه 1404114412001002394 تقاضای آقای سیدحسین سادات به شماره شناسنامه 
3298  و کد ملی 2120935815  فرزند سیدرضا در 2 سهم مشاع از 14 سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی 5( کلاسه 1404114412001002395 تقاضای آقای سیداسدالله سادات به شماره شناسنامه 
10  و کد ملی 2122423218  فرزند سیدرضا در 2 سهم مشاع از 14 سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی 6( کلاسه 1404114412001002397 تقاضای آقای اکرم سادات سادات به شماره شناسنامه 
3989  و کد ملی 2121644784  فرزند سیدرضا در 1 سهم مشاع از 14 سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی 7( کلاسه 1404114412001002398 تقاضای آقای سیدمرتضی سادات به شماره 
شناسنامه و کد ملی 2110139854  فرزند سیدرضا در 2 سهم مشاع از 14 سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی 8( کلاسه 1404114412001002399 تقاضای آقای فاطمه سادات سادات به شماره 
شناسنامه و کد ملی 2110409371  فرزند سیدرضا در 1 سهم مشاع از 14 سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی؛  بمساحت کل: 20274.87 مترمربع  از پلاک شماره 10 اصلی واقع دراراضی شاهکوه 
علیا بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ملکی  برجسته  رضا  آقای  تقاضای   1404114412001003355 کلاسه   -122 ردیف 
یک  ششدانگ  در  محمدحسن  فرزند   4591736814 ملی  کد  و   51 شناسنامه  شماره  به 
است  وقف  آن  عرصه  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  نیم  و  یک  مقدار  که  مزروعی  زمین  قطعه 
بخش  حسن  قلعه  دراراضی  واقع  12-اصلی  شماره  پلاک  از  مترمربع    186 بمساحت: 
دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  ازانتقال  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  چهار 

ردیف 123- کلاسه 1404114412001001733 تقاضای آقای مهدی دل آرا به شماره شناسنامه 877 و 
کد ملی 2121936432 فرزند محمدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مقدار یک و نیم دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت: 160 مترمربع  از پلاک شماره 12-اصلی واقع دراراضی 
قلعه حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

شماره  به  روحی  آرزو  خانم  تقاضای   1404114412001002033 کلاسه   -124 ردیف 
یک  ششدانگ  در  محمد  تواق  حاجی  فرزند   2030224472 ملی  کد  و   22504 شناسنامه 
است  وقف  آن  عرصه  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  نیم  و  یک  مقدار  که  مزروعی  زمین  قطعه 
بخش  حسن  قلعه  دراراضی  واقع  12-اصلی  شماره  پلاک  از  مترمربع    166.17 بمساحت: 
دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  ازانتقال  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  چهار 

به  کشمیری  فاطمه  خانم  تقاضای   1403114412001002329 کلاسه   -125 ردیف 
یک  ششدانگ  در  محمدابراهیم  فرزند   2121560718 ملی  کد  و   373 شناسنامه  شماره 
است  وقف  آن  عرصه  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  نیم  و  یک  مقدار  که  مزروعی  زمین  قطعه 
بخش  حسن  قلعه  دراراضی  واقع  12-اصلی  شماره  پلاک  از  مترمربع    304 بمساحت: 
دارد. متقاضی  به  رسمی  مالک  از  ازانتقال  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  چهار 

ردیف 126- 1( کلاسه 1404114412001002838 تقاضای خانم زهرا فیوج به شماره شناسنامه 211 
و کد ملی 2120985359 فرزند مهدی در 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که 
مقدار یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن وقف است 2( 1( کلاسه 1404114412001002839 
تقاضای آقای یونس علی اکبری به شماره شناسنامه 7 و کد ملی 2122347341 فرزند عسکر در 3 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که مقدار یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه آن وقف است؛ بمساحت: 332.91 مترمربع  از پلاک شماره 12-اصلی واقع دراراضی قلعه 
حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

شماره  به  تبریزی  مهاجر  علی  آقای  تقاضای   140314412001001163 کلاسه   -129 ردیف 
مزروعی  زمین  قطعه  یک  در ششدانگ  فرزند حسن  ملی 4590279762   کد  و  شناسنامه 623 
قادرآباد  دراراضی  واقع  12-اصلی  از  فرعی   131 شماره  پلاک  از  مترمربع    380.61 بمساحت 
بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405.04.06
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405.04.21

جواد پورمند- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 2213818

آگهي‌ ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض فائزه مازندرانی شناسه ملی ۲۱۲۲۶۸۰۴۹۰ 
متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۲۷۵۷ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۱۲۱.۶۰ مترمربع از پلاک ۱۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 
دادخواست خود را به مرجع ذيصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۱۶           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۴.۰۶
سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 

شناسه آگهی 2190248

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض صغرا محمودی شن کدملی ۳۶۷۳۶۹۴۲۶۱ 
کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۳۷ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت ۱۶۰.۸۰ مترمربع از پلاک 0 فرعی از پلاک ۲۶۸- اصلی از اصلی مذکور واقع در 
اراضی مازاد اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان ا. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۱۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۴.۰۶

سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 
شناسه آگهی 2190285

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعيين تكليف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ربابه غریب سرطاقی بشماره  مالکانه بلامعارض  ثبتی تصرفات  سند رسمی مستقر در واحد 
یک  ششدانگ  در   ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۲۴۶۹ پرونده  کلاسه  متقاضی   ۲۲۴۹۶۱۲۹۲۷ ملی 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۵۶.۱۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع 
از تصرفات  ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت  ثبت  اوزینه بخش ۳ حوزه  اراضی  در 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود 
نمایند. ارائه  اداره  این  به  را  دادخواست  تقدیم  گواهی  و  تقدیم  قضائی  ذیصلاح  مرجع  به  را 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۱۶                تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۴.۰۶
سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 

شناسه آگهی 2190534

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض محمد میرحسینی نژاد بشماره ملی ۲۱۲۲۲۷۵۰۸۱ 
متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۲۹۷۰ در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۶۶۶۵.۶۷ مترمربع از پلاک ۵- اصلی واقع در اراضی نومل بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۰۱۶              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۴.۰۶
سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 

شناسه آگهی 2190695

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خدانظر احمدی فر بشماره ملی ۴۸۷۹۳۳۶۶۵۳ 
متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۹۳۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۱۱۴.۸۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/06
سیدعیسی میرکاظمی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 2191228

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض فاطمه زیارتی بشماره ملی ۲۱۱۰۶۷۷۵۳۸ متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۲۰۰ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت ۱۱۰.۹۸ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 
۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول:  1405/03/16             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/06
سیدعیسی میرکاظمی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 2191931

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه علی خانعلی مجن بشماره ملی ۲۱۱۰۷۸۵۰4۷ متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۳۲۰۷ در ششدانگ اعیانی یک یکباب ساختمان بانضمام ۵ 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف می باشد به مساحت ۱۱۲.۱۱ مترمربع از پلاک 
شماره ۸۸- اصلی واقع در اراضی جعفرآباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۱۶                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.0۴.۰۶
سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 

شناسه آگهی 2191993

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض عبداله کرد بشماره ملی ۲۱۲۰۵۲۰۹۷۶ 
متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۸۵۲ ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۷۴۶۱ مترمربع از پلاک شماره ۶۰- اصلی واقع در اراضی رستم کلاته سادات بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.16                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.04.06
سیدعیسی میرکاظمی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه  آگهی 2193253

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض صادق غلامی بشماره ملی ۰0۴۴۱۰۰۷۱۱ متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۵۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۸۶ در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی بانضمام ۱۰۶ 
سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی که مابقی آن وقف است به مساحت 
۲۳۶۱۷.۴۵ مترمربع از پلاک ۲۰۷- اصلی واقع در اصفهانکلاته بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. ۲- لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذكر اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۱۶                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۴.۰۶
سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 

شناسه آگهی 2193346

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض صادق غلامی بشماره ملی ۰0۴۴۱۰۰۷۱۱ متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۵۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۸۵ در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی بانضمام ۱۰۶ 
سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی که مابقی آن وقف است به مساحت 
63۲۴.۳۱ مترمربع از پلاک ۲۰۷- اصلی واقع در اصفهانکلاته بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. ۲- لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۱۶                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۴.۰۶
سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 

شناسه آگهی 2193353

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض عبدالحلیم جلیلی بشماره ملی 
و  عرصه  ششدانگ  در   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۴۷۵ پرونده  کلاسه  متقاضی   ۴۹۷۹۶۲۲۰۸۹
اصلی  شماره ۲۰۸-  پلاک  از  مترمربع  مساحت ۲۹۳۴.۲۲  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  اعیان 
واقع در اراضی تیمورمحله بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
دادخواست  ثبتی  به مرجع  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  یکماه  احد رسید ظرف مدت  از  و پس 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۴.۰۶

سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 
شناسه آگهی 2193785

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
بشماره  کرداتراچالی  نورعلی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
و  عرصه  ششدانگ   ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴80000748 پرونده   کلاسه  متقاضی   ۲۱۲۲۰۹۸۸۰۵ ملی 
اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۷۵۰.۲۲ مترمربع از پلاک شماره ۶۰- اصلی واقع 
در اراضی رستم کلاته سادات بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره  از تاریخ 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۱۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۴.۰۶

سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 
شناسه آگهی 2194035

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
بشماره  کرداتراچالی  نورعلی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
و  عرصه  ششدانگ   ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۴۷ پرونده  کلاسه  متقاضی   ۲۱۲۲۰۹۸۸۰۵ ملی 
اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۴۴۸.۷۱ مترمربع از پلاک شماره ۶۰- اصلی واقع 
در اراضی رستم کلاته سادات بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره  از تاریخ 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۱۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۴.۰۶

سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 
شناسه آگهی 2194042

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
بشماره  کرداتراچالی  نورعلی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
و  عرصه  ششدانگ   ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۴9 پرونده  کلاسه  متقاضی   ۲۱۲۲۰۹۸۸۰۵ ملی 
اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10410.54 مترمربع از پلاک شماره ۶۰- اصلی واقع 
در اراضی رستم کلاته سادات بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره  از تاریخ 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۱۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۴.۰۶

سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 
شناسه آگهی 2194049

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض میثم حاجیلری به شماره ملی ۲۱۲۲۲۶۴۳۰۶ 
متقاضی کلاسه پرونده ۱4۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۲۲۴۹ در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۲۵۰.۲۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۱۰- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش 
۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۱۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۴.۰۶

سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 
شناسه آگهی 2194832

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
مالکانه بلامعارض مظاهر کرد بشماره ملی  ثبتی تصرفات  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
اعیان  و  عرصه  ششدانگ   ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۸۵۱ پرونده  کلاسه  متقاضی   ۲۱۲۲۲۲۷۵۲۴
واقع  اصلی   -۶۰ شماره  پلاک  از  مترمربع   ۵۷۵۱.۱۶ مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
در اراضی رستم کلاته سادات بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
دادخواست  ثبتی  به مرجع  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  یکماه  اخذ رسید ظرف مدت  از  و پس 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۱۶                  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۴.06

سیدعیسی میرکاظمی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 2195049

آگهي‌ ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض هادی کرد بشماره ملی ۲۱۲۰۵۲۰۹۶۸ متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۸۵۴ ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴۵۸۵ مترمربع از پلاک شماره ۶۰- اصلی واقع در اراضی رستم کلاته سادات بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذكر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۱۶              تاریخ انتشار نوبت دوم 1405.04.06
سیدعیسی میرکاظمی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 2195058

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض حسین دوست محمدی بشناسه ملی 
۲۱۲۲۵۶۹۷۷۸ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۷۰۱ در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی بمساحت ۸۸.۵۰ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان واقع در اراضی خارج از موقوفه محمدصادق باباصادقیان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/06
سیدعیسی میرکاظمی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 2195835

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض حسین رمضان پوررستمکلاته 
بشماره ملی ۲۱۲۲۰۹۲۶۶۱ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۸۳۰ ششدانگ عرصه 
و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۲۲.۷۹ مترمربع از پلاک شماره ۶۰- اصلی واقع 
در اراضی رستم کلاته سادات بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره  از تاریخ 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۱۶                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۴.۰۶
سیدعیسی میرکاظمی-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 

شناسه آگهی 2197000

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض حسین رمضان پوررستمکلاته 
بشماره ملی ۲۱۲۲۰۹۲۶۶۱ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۸۳۲ ششدانگ عرصه 
و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۶۸.۵۵ مترمربع از پلاک شماره ۶۰- اصلی واقع 
در اراضی رستم کلاته سادات بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره  از تاریخ 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۱۶               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵.۰۴.۰۶
سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 

شناسه آگهی 2197007

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض حسین رمضان پوررستمکلاته 
بشماره ملی ۲۱۲۲۰۹۲۶۶۱ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۸۳۳ ششدانگ عرصه 
و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۸۸ مترمربع از پلاک شماره ۶۰- اصلی واقع 
در اراضی رستم کلاته سادات بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
ثبتی، دادخواست  به مرجع  اعتراض  تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید ظرف مدت یکماه  و پس 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۱۶            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۴.۰۶
سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 

شناسه آگهی 2197020

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض حسین رمضان پوررستمکلاته 
بشماره ملی ۲۱۲۲۰۹۲۶۶۱ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۸۳۵ ششدانگ عرصه 

و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۸.۳۰ مترمربع از پلاک شماره ۶۰- اصلی واقع 
در اراضی رستم کلاته سادات بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
ثبتی، دادخواست  به مرجع  اعتراض  تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید ظرف مدت یکماه  و پس 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۱۶                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۴.۰۶
سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 

شناسه آگهی 2197027

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض حسین رمضان پوررستمکلاته 
بشماره ملی ۲۱۲۲۰۹۲۶۶۱ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۸۳۱ ششدانگ عرصه 
و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۹۷ مترمربع از پلاک شماره ۶۰- اصلی واقع 
در اراضی رستم کلاته سادات بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
ثبتی، دادخواست  به مرجع  اعتراض  تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید ظرف مدت یکماه  و پس 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۱۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۴.۰۶

سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 
شناسه آگهی 2197035

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض حسین رمضان پوررستمکلاته 
بشماره ملی ۲۱۲۲۰۹۲۶۶۱ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۸۳۴ ششدانگ عرصه 
و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۵.۶۴ مترمربع از پلاک شماره ۶۰- اصلی واقع 
در اراضی رستم کلاته سادات بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
ثبتی، دادخواست  به مرجع  اعتراض  تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید ظرف مدت یکماه  و پس 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۱۶                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۴.۰۶
سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 

شناسه آگهی 2197043

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی سال 1405

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم 
مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در 
دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 1-رأی شماره  140560312010002146   در پرونده 
کلاسه  1404114412010000191  تصرفات مفروزی و مالکانه  شرکت گاز گلستان  مبنی بر 
صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  77/ 209  
مترمربع  در قسمتی از پلاک 3262 فرعی از 1-اصلی  واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی ) آقای عباسعلی نجفی(. در 
صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی 
و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره 
ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور 
سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 18/ 03/ 1405  )دوشنبه(   تاریخ انتشار نوبت دوم: 06/ 04/ 1405  )شنبه(

لیلا  کاغذلو -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان- م الف 9211                                            

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره  140560312012001184   مورخ  1405.02.30  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  عبدالقیوم بلادر  فرزند قاقابای به شناسنامه 
شماره  122  و کدملی  4869571900  صادره از شهرستان گنبدکاووس در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  29661  مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی 7 فرعی از  216- اصلی واقع در قریه امان 
گلن خوجه بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای/خانــم شیخی آقا گلی 
خواجه محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبـه  18/ 03/ 1405
تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه  06/ 04/ 1405

 بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله - م الف 9203

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140560312004000050  مورخه 08/ 01/ 1405  هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس پرونده کلاسه  1404114412004002436   تصرفات  مالکانه  بلامعارض متقاضی آقای 
محمد صفا دستمرد  به شناسنامه شماره  2020296268  کدملی  2020296268  صادره گنبدکاووس  
فرزند  احمد  متولد 1370   در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت  15/ 127  مترمربع 

جدا شده از پلاک شماره 53576  فرعی از 1  - اصلی در بخش 10  حوزه ثبت ملک گنبدکاووس  واقع 
در گنبد چای بوئی خیابان یاس کوچه بهاره خریداری بلاواسطه از عبدالوهاب قزلجه خود متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول:  23/ 03/ 1405                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 06/ 04/ 1405 
 رضا سارانی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس- م الف: 9265

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
مفرد  افلاطون  بلامعارض محمد خواجه  مالکانه  ثبتی تصرفات  سند رسمی مستقر در واحد 
ششدانگ  در   ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰2380 پرونده  کلاسه  متقاضی   2110136091 ملی  بشماره 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1298 مترمربع از پلاک 202- اصلی واقع 
از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان   ۲ ناحیه  ثبت  حوزه   ۳ بخش  سفلی  جلین  اراضی  در 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/06                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/22
سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 

شناسه آگهی 2204959

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض محمد خواجه افلاطون مفرد بشماره ملی 
2110136091 متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰2383 در ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 3650.22 مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی 
سرخنکلاته بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/06               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/22
سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 

شناسه آگهی 2204966

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض محمد خواجه افلاطون مفرد بشماره ملی 
2110136091 متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰2384 در ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4946 مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی 
سرخنکلاته بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/06                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/22
سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 
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آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض محمد خواجه افلاطون مفرد بشماره ملی 
2110136091 متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰2354 در ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 10628.08 مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی 
سرخنکلاته بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
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آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ام لیلا سیدآبادی بشماره ملی 2121889541 متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰3135 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت 80.50 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/06       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/22
سیدعیسی میرکاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان- 
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استعدادهای کودکان بیش از آنکه در آزمون‌ها آشکار شوند، 
در دل بازی‌های روزمره، حرکت‌های ساده دست و تعامل‌های 
صمیمی خانوادگی شکل می‌گیرند اما در عصر فناوری‌های 
نوین و ورود هوش مصنوعی به زندگی خردسالان، پرسش 
اینجاست که والدین چگونه می‌توانند در خانه، مسیر رشد 
سالم و کشف توانمندی‌های فرزند خود را هموار کنند؟ 
به گزارش ایرنا زندگی، سال‌های نخست زندگی، یکی از 
دوره‌ای  می‌رود.  شمار  به  کودک  رشد  دوره‌های  مهم‌ترین 
حرکتی،  مهارت‌های  زبان،  یادگیری،  پایه‌های  آن  در  که 
می‌گیرد.  شکل  استعدادها  بروز  حتی  و  اجتماعی  روابط 
در این میان آنچه کودک در خانه تجربه می‌کند، از بازی و 
حرکت گرفته تا نوع تعامل با والدین و استفاده از ابزارهای 
فناورانه می‌تواند نقش تعیین‌کننده‌ای در شناسایی و پرورش 
روش‌های  کنار  در  امروز،  باشد.  داشته  او  توانمندی‌های 
سنتی تربیتی، فناوری‌های نوین و ابزارهای هوشمند نیز وارد 
دنیای کودکان شده‌اند و ضرورت آگاهی بیشتر خانواده‌ها 
کرده  را دوچندان  فضا  این  درباره فرصت‌ها و چالش‌های 
اند. این مطلب برگرفته از مطالب منتشرشده در سایت‌های 
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است و تلاش دارد با نگاهی آموزشی، به نقش تجربه‌های 
روزمره، مهارت‌های حرکتی، حمایت‌های تربیتی و استفاده 
آگاهانه از فناوری در کشف استعداد کودک در خانه بپردازد.

کودک یادگیرنده‌ای فعال است نه تماشاگر 
منفعل 

پژوهش‌های جدید در حوزه رشد کودک نشان می‌دهد نوزادان 
با تماشا کردن یاد نمی‌گیرند، آن‌ها از  و خردسالان صرفاً 
طریق انجام دادن و تجربه مستقیم، جهان را می‌فهمند. وقتی 
کودک تلاش می‌کند شیئی را بگیرد، آن را جابه‌جا کند یا 
با انگشتانش قطعه کوچکی را بردارد، در واقع شبکه‌های 
عصبی مرتبط با درک، پیش‌بینی و فهم رفتار دیگران در مغز 
او فعال می‌شود. به بیان ساده‌تر، مهارت‌های حرکتی ظریف 

و درشت تنها به هماهنگی جسمانی مربوط نیستند بلکه با 
رشد شناختی و حتی درک اجتماعی کودک پیوند عمیق دارند. 
کودکی که فرصت کافی برای لمس، گرفتن، ساختن و آزمودن 
دارد، درک بهتری از نیت و رفتار دیگران نیز پیدا می‌کند.

لحظه‌های ساده روزمره بستر کشف استعداد  
قطعات  چیدن  مستقل،  خوردن  غذا  مانند  فعالیت‌هایی 
اشیای  با  بازی  یا  دانه‌های کوچک خوراکی  بازی، گرفتن 
متنوع از نظر اندازه و بافت، فقط تمرین مهارت نیستند. 
این لحظه‌ها فرصت‌هایی ارزشمند برای رشد مغز و آشکار 
شدن توانمندی‌های کودک‌ می باشند. والدین می‌توانند با 
کندتر انجام دادن کارهای خود، توضیح دادن حرکات و دادن 
فرصت تجربه عملی به کودک، به پیوند میان حرکت، زبان 

و فهم اجتماعی کمک کنند. در چنین فضایی، استعدادهای 
می‌شوند. نمایان  به‌تدریج  حرکتی  و  زبانی  شناختی، 

فناوری، تهدید یا فرصت؟ 
امروزه هوش مصنوعی در قالب اسباب‌بازی‌های هوشمند، 
اپلیکیشن‌های تربیتی و ابزارهای پایش رشد، وارد زندگی 
ارائه  با  می‌توانند  فناوری‌ها  این  است.  شده  خردسالان 
برخی  شخصی‌سازی  والدین،  به  رشدی  راهنمایی‌های 
به  خانواده‌ها  دسترسی  تسهیل  و  آموزشی  فعالیت‌های 
منابع حمایتی، فرصت‌های تازه‌ای ایجاد کنند. با این حال، 
متخصصان تأکید می‌کنند که در سال‌های ابتدایی زندگی، هیچ 
فناوری‌ای جایگزین رابطه انسانی، بازی تعاملی و گفت‌وگوی 
هوشمند  ابزارهای  از  استفاده  اگر  نمی‌شود.  چهره‌به‌چهره 

بدون توجه به نیازهای رشدی کودک و بدون نظارت آگاهانه 
باشد، ممکن است از کیفیت تعامل‌های واقعی بکاهد در 
حالی‌که هدف اصلی باید کودک‌محور بودن تصمیم‌ها باشد.

شناسایی نیازهای ویژه و حمایت هدفمند 
فردی  تفاوت‌های  به  توجه  استعداد،  کشف  مسیر  در 
برای  است  ممکن  کودکان  برخی  دارد.  زیادی  اهمیت 
تغییر در محیط آموزشی  یادگیری به حمایت‌های ویژه، 
باشند.  داشته  نیاز  سنجش  قابل  و  مشخص  اهداف  یا 
تنظیم هدف‌های واقع‌بینانه، قابل اندازه‌گیری و متناسب 
کند.  را شفاف‌تر  مسیر رشد  می‌تواند  توانایی کودک،  با 
ایجاد سازگاری در محیط یادگیری مانند دادن زمان بیشتر 
معنای  به  مطالب  ارائه  شیوه  تغییر  یا  پاسخ‌گویی  برای 
کاهش سطح انتظار نیست بلکه راهی برای حذف موانع 
و فراهم کردن فرصت برابر برای بروز توانمندی‌ها می باشد.

خانه نخستین و مهم‌ترین پایگاه کشف استعداد 
استعداد  که  باورند  این  بر  کودک  رشد  حوزه  کارشناسان 
پیشرفته  ابزارهای  یا  فشرده  کلاس‌های  در  آنکه  از  بیش 
کشف شود، در بستر رابطه‌ای امن، فرصت تجربه عملی 
و تعامل معنادار شکل می‌گیرد. خانه‌ای که در آن کودک 
و  نمی‌گیرد  قرار  سرزنش  مورد  دارد،  خطا  و  آزمون  اجازه 
محیط  بهترین  می‌شوند،  قائل  ارزش  کنجکاوی‌اش  برای 
کشف  راز  نهایت،  در  است.  استعداد  شکوفایی  برای 
استعداد کودک در خانه را می‌توان در سه اصل خلاصه کرد:
تعامل  تقویت  حرکت،  و  تجربه  فرصت  کردن  فراهم 
انسانی و گفت‌وگو،  استفاده آگاهانه و متعادل از فناوری 
مسیر رشد کودک، مسیری تدریجی و پویا است، مسیری 
والدین،  همراهی صبورانه  و  آگاهانه  فعال،  با حضور  که 
که  شود  منجر  توانمندی‌هایی  شکوفایی  به  می‌تواند 
دل  در  اما  برسند  نظر  به  پنهان  نخست  نگاه  در  شاید 
باشند. می  شکل‌گیری‌  حال  در  روزمره  ساده  تجربه‌های 

بازی‌های خانگی سرنخی برای کشف استعدادهای پنهان کودک

احزاب عامل
 وحدت جامعه 

روح الله کلانتری

 
یکی از اصلی ترین اهداف نظام  سیاسی در کشورهای 
مختلف را باید تلاش پایان ناپذیر برای یکپارچه ساختن 
های  گروه  اندازه،  هر  به  دانست.  اجتماعی  های  گروه 
اجتماعی از همگونی در اهداف برخوردار باشند، میزان 
انسجام سیاسی و رفتاری آنها نیز افزایش می یابد. بنابراین 

اصلی ترین وظیفه حکومت ها ایجاد بستر و تمهیدات 
نظری و عملی موثر برای تحقق وفاق سیاسی است. 
وفاق به مفهوم پذیرش قواعد عمومی در رفتار و رقابت 
های سیاسی است. بنابراین هدف از اتخاذ سیاست های 
ناظر بر وفاق را باید تلاش موثر، دائمی و همه جانبه برای 
نیل به یکپارچگی سیاسی دانست. رقابت های سیاسی 
به عنوان یکی از واقعی ترین رفتار جوامع بشری و گروه 
های اجتماعی تلقی می شود. این امر بیش از هر موضوع 
دیگری، زمامداران و مدیران اجرایی را به خود مشغول کرده 
است. اگر رقابت سیاسی مبتنی بر جلوه های قانون مند 
نباشد، در آن شرایط زمینه شکل گیری خشونت سیاسی 
فراهم می گردد. اقدامات خشونت آمیز، تاثیر قابل توجهی 
بر امنیت ملی جوامع بر جای می گذارد؛ زیرا بسیاری از 
ستیزها و رویکردهای بی ثبات کننده را باید به عنوان نتیجه 
عدم رعایت قانون مندی های محیطی در روند رقابت های 
سیاسی دانست. شکل گیری پدیده هایی همانند شورش، 
کودتا، توطئه، قیام های شهری، ترور و ناآرامی های سیاسی 
را باید جلوه هایی از خشونت سیاسی تلقی کرد. این 
امر ناشی از عدم رعایت قواعد و قانون مندی مربوط به 
رقابت های سیاسی میان جناح ها و گروه های مختلف و 
عدم فراهم کردن زمینه فعالیتهای قانونی احزاب و نهادهای 
بی  دیگر،  بیان  به  دانست.  ها  حکومت  توسط  مدنی 
هنجاری در رقابت های سیاسی و فراهم نبودن فعالیتهای 
قانونی در جامعه زمینه ظهور خشونت ها را فراهم می 

آورد. به هر اندازه رقابت های درونی میان جریانات سیاسی، 
فاقد قانون مندی و الگوهای هنجاری باشد، به همان میزان 
نظام سیاسی از کارآیی کمتری در انجام و اجرای کار ویژه 
های خود برخوردار خواهد بود. در چنین شرایطی امنیت 
ملی و وفاق سیاسی در داخل جامعه کاهش قابل توجهی 
خواهد داشت. اگر در روند رقابت های سیاسی، گروه های 
رقیب درصدد جذب آرای مردم باشند، امکان شکل گیری 
خشونت محدود خواهدبود. اما اگر برای نیل به اهداف 
خود، برخی از گروه ها و گرایشات را علیه سایر مجموعه 
ها تحریک نمایند، در آن صورت زمینه انشقاق سیاسی در 
جامعه فراهم می شود. این امر را می توان به عنوان مبنایی 
برای درک رفتار گروه ها و جریانات سیاسی تلقی نمود؛ 
زیرا کارگزاران نظام سیاسی در شکل گیری نارضایتی های 
عمومی مقصر محسوب می شوند، در آن شرایط حجم 
خشونت سیاسی و رویارویی گروه های رقیب به گونه 
قابل توجهی افزایش پیدا خواهد کرد. تحولات سیاسی 
و اجتماعی از سالهای 70 به بعد رشد چشمگیری را پیدا 
کرده بودند و اوج آن به دوران اصلاحات و انتخابات سال 
این زمان گروه های جدیدی وارد عرصه  76 رسید. در 
سیاسی کشور شده و انتظارات جدیدی را ارائه نمودند. 
در این مقطع زمانی به بعد شاهد فرایندی می باشیم که 
براساس آن در اهداف و انتظارات گروه های سیاسی تنوع 
و چند گانگی ایجاد شد. نخبگان جدیدی پا به عرصه 
سیاست عملی گذاشتند. به موازات تکثیر نخبگان و گروه 

های سیاسی، شاهد ظهور اهداف و رویکردهای جدیدی 
برای اداره عمومی و دولتی در جمهوری اسلامی بوده ایم. از 
آن زمان تاکنون دو نوع رویکرد متفاوت و متعارض در ارتباط 
با رفتارهای نظام سیاسی ایجاد شد. هر یک از آنان شیوه 
ای خاص از ساخت حکومتی و رفتار سیاسی را مورد 
تاکید قرار دادند. این رویکردها از درون نظام سیاسی شکل 
گرفتند. بنابراین هدف هر دو گروه حفظ نظام سیاسی و 
گسترش قابلیت های آن در عرصه داخلی و بین المللی 
بود؛ در حالی که الگوی پیشنهادی آنان متفاوت به نظر می 
رسید. بر اساس  ظهور چنین  گروه ها و رویکردهایی، 
رقابت های سیاسی با تنوع فراگیرتری روبرو گردید. رقابت 
های گسترده ای در زمان انتخابات آغاز شد. مطبوعات 
جدیدی وارد عرصه سیاسی گردیدند. احزاب جدید شکل 
گرفت. طبعا در چنین شرایطی رقابت های سیاسی در 
ایران با گسترش و پیچیدگی فراگیرتری روبرو شده و 
اختلافات سیاسی میان نخبگان ایران را فراهم آورد. در 
شرایط فعلی نیز این مشکل اساسی وجود دارد. برای حفظ 
امنیت ملی باید رقابت سیاسی را در میان جامعه نهادینه 
کرد. این کار عقلانی ترین روش جهت کاهش هزینه های 
توسعه و اصلاحات سیاسی است. هرگونه گزینه رفتاری 
دیگری برای عبور از شرایط هرج و مرج گونه و بی هنجاری 
با هزینه های گسترده و ریسک سیاسی روبرو می باشد.

مسئول سازمان گلستان
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